
л к
Узбекистон Ре&публикаси 

Фаргона Йул Сервис Лойиха МЧЖ

ФАРГОНА ВИЛОЯТИ МАРГИЛОН ШАХАР ЕРКИН 
МФЙ ХУДУДИДАГИ ИЧКИ ЙУЛЛАРНИ 

ЖОРИЙ ТАЪМИРЛАШ

ИШЧИ ЛОЙИХАСИ

- -г

'■..

Локал ва ресурс 
смета хужжатлари. Экспертиза хулосалари

У
Нусха № / Буюртма №

Фаргона -  2022 й.

FA RG ’ONA YO X SER VIS 1 0  YIHA



Узбекистон Республикаси 

Фаргона Иул Сервис Лойиха 

масулияти чекланган жамияти

ФАРГОНА ВИЛОЯТИ МАРГИЛОН ШАХАР ЁРКИН 
МФЙ ХУДУДИДАГИ ИЧКИ ЙУЛЛАРНИ 

ЖОРИЙ ГАЪМИРЛАШ

ИШЧИ ЛОЙИХАСИ

Директор:

Лойиха бош муха

К. Худойназаров 

У. Худойназаров

Нусха № ___ Буюртма №__

Буюртмачи: «Маргилон шахар ободонлаштириш бошкармаси»

Фаргона -2022Й.

FARG'ONA YO ’L SERVIS LOYIHA



МУНДАРИЖА

№ Хужжатларнинг номи Бети

1 2 3
1 Давлат Экспертиза хулосаси

2
Халк депутатлари Маргилон шахар кенгашининг карори 2022 йил 14-апрел 

№ V I-51-39-1 1-168-К/22

О
Буюртма хати № 106. 2022Й 05 май «Маргилон шахар ободонлаштириш 

бошкармаси»

4 Техник топширик

5 Тушунтирув ёзуви

6 Пояснителная записка к сметной документации в текущих ценах

7 Рекомендуемая структура прямих и прочих затрат

8 Локальная ресурсная смета

9 Определение стоимости перевозимих грузов

10 Локалоная ресурсная ведомость форма №5

11 Ведомость объемов работ

12 Дефектный ведомость объемов работ

13 Протокол цен на машин механизмов и материалов

Тузди: А.Ш ералиев

F A R G ’ONA YO'L SERVIS L0 Y1HA



O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI QURILISH VAZIRLIGI 
«SHAHARSOZLIK HUJJATLARI EKSPERTIZASI» 

DAVLAT UNITAR KORXONASI

Фаррона вилояти

150115 Farg'ona shahri, Al-Farg'oniy Зб-uy tel 73)-244-68-81 244-68-82 mail: fergexp@rambler.ru
www.mc.uz

Holati: Ijobiy
Direktor: Xagay Aleksandr Andreyevich 
Sana,'17-05-2022 yil

Yig'ma ekspert xulosasi N° 40620

Obyekt nomi «Farg'ona viloyati, Marg'ilon shaxar Yorqin MFY xududidagi ichki yo'llarni joriy ta'mirlash 
(asfaltlashtirish)»

Buyurtmachi -  "Fargona Yo'l Servis Loyixa" MCHJ 
Bosh loyihachi - "Fargona Yo'l Servis Loyixa" MCHJ 
Litsenziya 14.07.2020y/ № AL-001266-sonli
Moliyalashtirish manbai - "Fuqarolar tashabbusi jamg'armasi va byudjet 
mablag'lari xisobidan"
Bosh pudratchi - Tender savdolari asosida (agar qaror qabul qiluvchi organ 
tomonidan belgilangan bo'lsa)
Qurilish turi Joriy ta'mirlash 
Murojaat raqami: № 40240

1. Loyihalash uchun asos

1.1. O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 13.04.2022 yil PQ-5072-sonli qarori va Xalq deputatlari 
Marg'ilon shaxar Kengashining 14.04.2022 yildagi VI-51-39-ll-168-K/22-sonli Qarori.

1.2. Marg'ilon shaxar obodonlashtirish boshqarmasi boshlig'i Sh.Raximov tomonidan tasdiqlangan Loyiha 
topshirig'i.

1.3. Nuqson dalolatnomasi.

2. Ekspertiza uchun taqdim etilgan materiallar

2.1. Elektron yo'nalishda taqdim qilingan smeta xujjatlari.

3. Loyiha yechimlarining qisqacha mazmuni

3.1. Marg'ilon shaxar Yorqin MFY xududidagi ichki yo'llarni -joriy ta'mirlanadigan ichki yo'l uzunligi 0,73km 
bo'lib, shundan -0,25km qismi shag'al qoplamadan asfaltobeton qoplamaga o'tkaziladi, 0,48km 
asfaltobeton qoplamali yo'l ta'mirlanadi.

Nuksonlar kaydnomasi va loyixaviy texnologiyalar buyicha mavjud asfaltobeton koplamasi chukur 
chanoklari yamalib,,shagal koplamali kismga yangi material KSHA kushib, yuzasi tekislanib tayyorlangan 
va zichlangan yuzaga 0,5 l/m2 xisobida bitum sepiladi, sung В turli M 1 belgili mayda donali zich issiq 
a/beton qorishmasi (GOST 9128-2013) bilan 5 sm qalinlikda 1,5% kiyalik bilan kul kuchi bilan qoplama 
quriladi.

Sahifa 1

mailto:fergexp@rambler.ru
http://www.mc.uz


3,2. Joriy ta'mirlashda ko'chalarda bajariladigan to'liq ish turlari, ish miqdorlari, ashyolarni olib kelish 
manzillari hamda masofalari nuqsonlar qaydnomalarida va ish hajmlari qaydnomasida ko'rsatilgan.

4. Loyihalanayotgan ob'ektning muhandislik ta'minoti:

4.1. Smeta xujjatlarida ko'zda tutilmagan.

5. Loyihani kelishilganligi to'g'risida hujjatlar.

5.1. To'liq ish turlari, ish miqdorlari, ashyolarni olib kelish manzillari hamda masofalari nuqsonlar 
qaydnomasida ko'rsatilib, tegishli idoralar tomonidan kelishilgan va tasdiqlangan.

6. Ekspertiza natijalari.

6.1. Ekspertiza jarayonida mutaxasislarning izohlariga muvofiq loyiha hujjatlari ko’rib chiqildi.

6.2. Smeta hujjatlarida joriy ta'mirlash ob'yektlari qiymati buyurtmachi va viloyat AYXBB tomonidan 
kelishilgan "Narxlarni kelishuv bayonnomasi" da ko'rsatilgan narxlar asosida shakllantirilgan.

6.3. Buyurtmachi jami xarajati, ish xaqi 14990.21 so'm/chelchas (sug'urta bilan) va pudratchining boshqa 
xarajatlari 17,28% buyurtmachi tasdiqlangan narxlar bayonnomasiga asosan qabul qilindi.

Buyurtmachi tomonidan quyidagi obyekt jami bo’lib 399 232,554 ming so'm taqdim etilgan,

Tekshiruv natijasiga ko'ra quyidagi ko'rsatgichlar aniqlandi:

t/r Ob’ekt nomi Qurilish qiymati 
QQS siz QQS 15% Qurilish qiymati 

QQS bilan
Buyurtmachining
xarajatlari

|ami obyekt 
qiymati QQS 
va buyurtmachi 
xarajatlari bilan

1 I.Zaxriddin ko’chasi 205 762,016 30 864,302 236 626,319 4 188,209 240 814,528
2 Xamjixat ko'chasi 135 178,468 20 276,770 155 455,239 2 962,787 158 418,026

Jami 340 940,485 51 141,073 392 081, 558 7 150,996 399 232, 554

Qurilish qiymati QQS siz - 340 940,485 ming so'm

QQS 15% - 51 141,073 ming so’m

Qurilish qiymati QQS bilan - 392 081,558 ming so'm

Buyurtmachining xarajatlari - 7 150,996 ming so’m 

Jami obyekt qiymati QQS va

buyurtmachi xarajatlari bilan -399 232,554 ming so'm

6.4. Import qilingan uskunalar va materiallarning narxi ekspertiza tomonidan ko'rib chiqilmagan.

6.5. O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2016 yil 22 yanvardagi 15-sonli qaroriga muvofiq 4- 
ilova, II bob 8-band va SHNK 1.03.06-13 da «Davlat ekspertizasiga taqdim etiladigan shaharsozli< 
hujjatlarining sifati uchun javobgarlik buyurtmachiga (dastlabki ma'lumotlarni loyihalashtirish jarayonida 
taqdim etilgan dastlabki ma'lumotlaming ishonchliligi bo'yicha) va ishlab chiquvchiga (qabul qilinga' 
loyiha qarorlari bo'yicha) yuklatiladi.

7. Xulosalar.

7.1. Farg'ona viloyati, Marg'ilon shaxar Yorqin MFY xududidagi ichki yo'llarni joriy ta'm irlas"

Sahifa 2



(asfaltlashtirish), loyixa-smeta xujjatlari ekspertiza tekshiruv natijalarini hisobga olgan holda ko'rib chiqib, 
tasdiqlashga tavsiya etiladi.

7.2. Vazirlar Mahkamasining 11.06.2003 yildagi 261-sonli qarori va SHNK 4.01.16-09 ga muvofiq, tanlov 
savdolarini o'tkazish uchun ob'yektning qiymati buyurtmachi tomonidan belgilanadi.

7.3. Ko'rsatilgan narxni tanlov savdolari uchun qabul qilish to'g'risida buyurtmachi qaror qabul qiladi.

Bosh mutaxassis: TASHTEMIROVA 5HOXISTA MAXAMATJONOVNA

Sahifa 3



r * * Y , U Z 24.04.2022

. I !  - yil 14 - aprel VI-51-39-11-168-K/22 M arg‘ilon shahar hokimligi
i

Jamoatchilik flkri asosida shakllantirilgan tadbirlarni tanlab olish va 
“Fuqarolar tashabbusi jamg‘armasi”dan 

mazkur tadbirlarga mablag‘lar ajratish to‘g‘risida

0 ‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2021 yil 13 apreldagi “Byudjet 
-.-iyonida fuqarolaming faol ishtirokini ta’minlash bo‘yicha qo‘shimcha chora- 
-i^irlar to‘g‘risida”gi PQ-5072-sonli qarori va 0 ‘zbekiston Respublikasi Oliy 
.I ’lisi Senati Kengashining 2021 yil 22 apreldagi KQ-213-IV-sonli qaroriga 

--isan jamoatchilik flkri asosida shakllantirilgan tadbirlarni tanlab olish va 
r _qarolar tashabbusi jamg‘armasi”dan mazkur tadbirlarga mablag‘lar ajratish 
-jsadida Xalq deputatlari Marg‘ilon shahar Kengashi,

QAROR QILADI:

1. 0 ‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2021 yil 13 apreldagi “Byudjet 
-ravonida fuqarolaming faol ishtirokini ta’minlash bo‘yicha qo‘shimcha chora- 
_ibirlar to‘g‘risida”gi PQ-5072-sonli qarori va 0 ‘zbekiston Respublikasi Oliy 
-lajlisi Senati Kengashining 2021 yil 22 apreldagi KQ-213-IV-sonH qarori asosida 
oriy yilning 1 fevralidan 2 apreliga'qadar o‘tkazilgan uch bosqichdan iborat 
imoatchilik fikri asosida tadbirlarni shakllantirish jarayoni natijalari bo'yicha 

shahar hokimligi Moliya bo‘limining mudiri A.Mastonovning axboroti ma’lumot 
-chun qabul qilinsin.

2. Ishchi guruh xulosalariga asosan, Moliya vazirligining 2022 yil 7 aprel 
-•aingi “Shahar va shaharlarda fuqarolar tomonidan bildirilgan takliflar asosida



g'oliblami aniqlash yuzasidan” qo‘llanmasi talablari asosida, Eng ko‘p ovo 
olgan, “Marg‘ilon shahar tug‘mq kompleksini Tibbiy jihozlar bilan ta’minlash 
“M arg‘ilon shahar 32-umumiy o‘rta ta ’lim maktabini joriy  ta ’mirlash 
“Mustaqillik MFYdagi hovlilarga dehqonchilik qilish uchun ariqlarga lotc 
o‘m atish”, “Bobur MFYdagi 19-sonli MTT eski eshik-romlarni yangilash 
“Yovqochar MFY Mustaqillik ko‘chasiga 2 ta zamonaviy piyodalar yo‘lagi(ark 
o‘matish”, “Yorqin MFY Hamjihat ko‘chasini 700 metr va I.Zahiriddin ko‘chas: 
300 metr qismini asfaltlashtirish”, “XTB tasarrufldagi 5-umumiy o‘rta ta’lj 
maktabini ta’mirlash va jihozlash”, “XTB tasarrufldagi 13-umumiy o‘rta ta’l 
maktabida o‘quvchilar uchun hojatxona qurish”, “Orol bo‘yi MFY Orol bo‘yi 
Iqbol k o ‘chalari (K osibchilik o ‘quv m arkazi) 250kVA TM o ‘rnati 
simyog‘ochlar orqali yangi tarmoq tortish”, “Yovqochar MFY Mamlakat ko‘ch 
simyog‘ochlarini yangilariga almashtirish, 20 dona va tungi chiroqlari bi 
ta’minlash”, “Xo‘ja Porso MFY 10-sonli MTT guruh xonalarini tamirlash 
san.uzellami yangilash”, “Yorqin MFY Obod Marg‘ilon ko‘chasi TP-41ga quv 
ko‘chasiga 630kVA TM o‘matish”, “Ipakchi MFY Navbahor ko‘chasi 98-si 
ko‘p qavatli uy tom va fasad qismini ta’mirlash”, “Bahrin MFYdagi 27-s 
umumta’lim maktabi hojatxonani ta’mirlash”, “Orol bo‘yi MFY Behzod ko‘c 
700 metr, mana shu qismiga oqava suv (kanalizatsiya) tarmoqlari tortish”, “< 
bo‘yi MFY Iqbol ko‘chasini 700 metr qismiga yangi asfalt qoplamasi yotqizi 
XTB tasarrufidagi 8-umumta’lim maktabini ta’mirlash, “Y o‘rmado‘z Is 
A.Navoiy ko‘chasi TP-38ga quwati 400kVA TM o‘matish”, “XTB tasarrufi 
23-umumiy o‘rta ta’lim maktabidagi sport maydonchasini kapital ta’mirlash 
etiladi”, “Xo‘ja Porso MFY Xo‘ja Porso ko‘chasiga 72 dona beton stolba о‘гш 
stolbalar m a’nan eskirgan”, “Vatan MFYdagi 26-sonli umumiy o‘rta t£ 
maktabi hojatxonasini ta ’mirlash” takliflari “g‘olib” deb topilsin va u 
takliflami moliyalashtirish bo‘yicha “M anzilliy ro ‘yhat” ilovaga mu 
tasdiqlansin hamda ijro uchun qabul qilinsin.

Bunda,

- Jamoatchilik flkri asosida shakllantirilgan tadbirlarni amalga os 
bo‘yicha tuzilgan shartnomaga ishlar hajmining ko‘payishi yoki loyih
o‘zgartirilishi bilan bog‘liq o‘zgartirishlar kiritili^higa yo‘l qo‘yilmaslik;

\

V . \ .

-Jamoatchilik fikri asosida shakllantirilgan tadbirlarni moliyalashti 
yo ‘ naltiriladigan shahar byudjeti mablag‘lari shahar hokimligi qoshida о с 
“Fuqarolar tashabbusi jam g‘armasi” shaxsiy g‘azna hisobvarag'ida jam



e-qaror.gov.uz 24.04.2022

mablag'lami boshqa maqsadlarga sarflanishi taqiqlanishi belgilab qo‘yilsin.

3. Tasdiqlangan Manzilliy ro‘yxat asosida:

-Shahar hokimligi «Moliya bo‘limi (A.Mastonov) tanlab olingan tadbirlarni 
moliyalashtirilishini ta’minlash maqsadida, buyurtmachi tashkilotlariga tegishli 
mablag‘ manbasi bo'yicha (4017) “Fuqarolar tashabusi jamg'armasi” maxsus hisob 
raqamlari ochilishini; . •

-Shahar hokimligi hisobxonasi (B.Mirzaxamidov) Jamg‘arma mablag‘lari 
hisobidan tegishli buyurtmachi tashkilotlarga mablag‘lar yo‘naltirilishini;

-Buyurtmachi tashkilotlar ajratilgan mablag‘lami loyiha-sm eta hujjatlari 
asosida belgilangan tartibda maqsadli ishlatilishi va amalga oshirilgan ishlar 
bo'yicha Halq deputatlari shahar Kengashi va shahar hokimligi huzuridagi Ishchi 
guruhga ma’lumot kiritib borilishini ta’minlasin.

4. M arg'ilon shahar hokimining axborot siyosat masalalari bo'yicha 
m aslahatchisi - m atbuot kotibi A.M ansurov va shahar m oliya bo 'lim i 
(A.Mastonov) bilan birgalikda jamoatchilik flkri asosida shakllantirilgan va

%

“g'olib” deb topilgan tadbirlaming moliyalashtirishi hamda amalga oshirilishi 
lozim ishlar bo'yicha ma’lumotlami “Ochiq byudjet” portaliga joylashtirilishi va 
keng jamoatchilikka muntazam yoritib borilishini ta’minlasin.

5. Shahar byudjetining jamoatchilik flkri asosida shakllantirilgan tadbirlarni 
moliyalashtirishga yo'naltirilgan mablag'larining belgilangan maqsadlarda va 
samarali foydalanilishi hamda mablag'laming ajratilishi uchun taqdim etiladigan 
barcha hujjatlaming haqqoniyligiga Ishchi komissiya a’zolari shaxsan javobgarligi 
eslatib o'tilsin.

6. Mazkur qaroming ijrosini ta’minlash va nazorat qilish xalq deputatlari 
shahar Kengashi Mahalliy byudjet, iqtisodiy islohotlarni amalga oshirish, 
investitsiyalar va tadbirkorlikni rivojlantirish masalalari bo'yicha doimiy 
komissiyasi (V.Zokirov) hamda shahar hokimining Moliya-iqtisodiyot va 
kambag'alikni qisqartirish masalalari bo'yicha birinchi o'rinbosari (O.Xomidov)lar 
zimmasiga yuklatilsin



e-qaror.govMZ

4



Xalk depntatlari M arg 'ilon *hahar 
K eoeashinlne 2022 y il 09.04- kungi 

VI-51/4-sonli sessiya qeroriga 1-ILOVA

M arg 'ilo n  shahri bo 'yicha 2022 yil "T asbabbusii byudjct" jarayonin ing  1-bosqichi natijalerij;n atosan 
jam oatchilik  fikri asosida shakllangan tadb irlarn i moliyalashfIrish bo 'yicha 

_____________________________________ M A N Z IL H  RO 'YXA T_____________________________________
G 'o llb  takliT raa’lnm otlari Shondan

M T ak liflD
raqamJ

Q lsqacba mazmnnl T o'plagan 
ovozlari seal

oshlris lining 
anlqlangan 

qtymatl

Xaqiqatda Jam  
a jra tllgan  
m ablag '

Fnqarolar
tashabbusi

Jamg’a rm asl

M ahalliy
byudjetnlng
qo'iblm cha
m anbaalari
hisobldan

Byudjct
param ctri
doiraiida

Buyurtm achi etlb 
bdgUangan 

tashkllot

M arg 'ilon  sh a h ar  jam! 6 713 000 «713  000 6 682 840 • 30160

1 1380400178
Marg'ilon shahar tug'ruq kompleksini Tibbiy 

jixozlar bilan ta'minlaih
13254 900 000 900000 900 000

2 1380400061 Marg'ilon shahar 32 maktabini joriy la’mWajh 4733 423 000 423000 423 000 Shahar xalq ta'Hmi bo'Hmi

3 1380400001 Mustakillik mfydagi jtovlilarga dcxkonchilik kilish 
uchun arildarga latok umatish kcrak 3331 300 000 300 000 300 000 Shahar Obodonlashtirilh 

bochqannasi

4 1380400052
Bobur MFYdagi 19-sonli MTT E sb cthik-romlanu 

yangi lash 2458 300 000 300 000 300 000 bo'limi

5 1380400103 Yovkochar mty  Mustaldllik kuchatiga 2 ta 
zamonaviy piyodalar yvlagi( aika) umatish. 1484 120 000 120000 120 000

qk*k«  Obodonlashtirish 
boshqarmasi

6 1380400135
Yortin mfy Xamjixat kuchatfni 700 metr va 

LZaxriddtn kuchasmi 300 metr kismini 
asfaltlashtirish

1391 450 000 450 000 450 000
Shahar Obodonlashtirish 

Iw lw pfw ii

7 1380400107
Marg'ilon shahar XTB taaamifidagi 5 -vmumiy 
o'rta ta’lhn maktabini ta'mirlash vajhcozlash

1084 1 000000 1 000 000 1000 000 Shahar xalq ta'Kmi bo'lhnl

8 1380400141
Marg'ilon shahar 13-maktabda o'quvchilar Hphun 

xojatxona qurish. 983 300 000 300 000 _ 300 000 ЯцНаг »«lq ta'limi bo'limi

9 1380400016
Orol bo'y i MFY Orol bo*yi va Iqbol ko'chalari 

(Kosibchillk o'quv marked) 250kVA TM o'roatiiK; 
sknyog'ochlar orqali yangi tannoq tortish

849 100 000

I '

100 ООО

I

100000 -• Shahar Obodonlashtirish 
'boshqannasi

10 13*0400072
Yovqochar MFY Mamlakai ko’chasi 

simyog’ochlarini yangilariga ahnashtirish 20 Hwu 
va timgi chiroqlari bilan ta'minlash.

588 60000 60 000 60000 Shahar Obodonlashtirish 
boshqarmasi

II 1380400029
Xo'ja Porso MFYdagi 10-sonli MTT Guruh

xonalarini tauniHash va san.nzcllami ymngilash 386 200 000 200 000 200000
Shahar maktabgacha ta'lim 

bo'Hmi

12 1380400006
Yorqin MFY Obod Marg'ilon ko'chasi TP-41ga 

quw ati 630kVA TM o'matish 560 55 000 55 000 55000
Shahar Obodonlashtirish

13 I380400IS5 Ipakchl MFY Navbahor ko'chasi 98-aonH lco*p 
qavatli uy Tom va fasad qismini b ’miriajh 544 100000 100 000 100000

Shahar Obodonlaahttoih 
boshqannasi

14 1380400012 B anin MFYctsgj 27-sonli umurola'lim maktabi 
Xojaaonani ta'm iilaih 533 100000 100 000 100000 Q iitiw  ta'limi bo'limi

IS 1380400063
Orolbo'yi MFY Bcxizod ko'chasi 700mcrf. mana 

tortish
414 280000 280 000 280000 Shahar Obodonlashtirish

boshqarmasi

16 1380400066 Orolbo'yi MFY Iqbol ko'chasinl 700m qismiga 
yangi as fait qoplamasi yotqizish 364 315000 315 000 315 000 '  v / 1

Shahar Obodonlashtirish 
boshqannasi

17 1380400106 8-umumta'lim maktabini
318 950000 950000 950000 Shahar »«lq ta'limi bo'limi

18 1380400048
Y o 'm udo'z  MFY A.Navoiy ko'chasi TP-38ga 

quw ati 400kVA TM o'rnatish 313 35000 35 000 35000 Shahar Obodonlashtirish 
boshqarmasi

19 1380400060
Marg'ilon shahar 23-umumiy o'lta  ta'lim 

maktabkJagi spon raaydoochasmi kapital ta'mirlash 
talab etihdi.

310 500000 500 000 500 000 Shahar u lq  ta ’Hmi bo'Hmi

20 1380400169 Xuja porso MFY Xuja porso kuchasiga 72dona 
biton stalba umatish stalbalar mnnan cskirgen 296 125 000 125 000 125000 Shahar Obodonlashtirish 

boshqannasi

2! 1380400053 Vatin MFYdagi 26-*onH umumta'ltm maktabi 
Xojarxonani ta'mirlash 280 100000 100 000 69840 30  160 Shahar u lq  ta'Hmi bo'limi

! u. Ill i I II: 1 II l I III I I! I I I! I MM I in
5

Л  я я я я я ж
X alq dcputatlari M arg'ilon shahar K engashining 

2022 yil 14 apreldagi 
VI-51-39-1 l-168-K /22-son qaroriga 

1-ilova

. Ш'
v<i-

I II I I II ! | III | II I | «'



M ARG‘lLO N SHAHAR HOKIM LIGI OBOBONLASHTIRISH
BOSHQARM ASI

u
л  0 0 ^  ИСИМИ Щ № 2 Ш 1 3 8 9 9 2 ..

M a rg ’ilon sh a h a r, C azn acb S S k iw ’iimi T e l  7 3 -2 5 3 -2 0 -4 1

s .  o s  ____ 2022Й , M S V 6

“Фаргона Йул Сервис Лойнха” МЧЖ 
Днрсктори К. Худойназароша

Маргилон шахар Ободонлаштириш бошкармаеи Сиздан куйидаги 
М&ргшмш шахар Ёркин ва Оролбуйн МФЙлар худудидаги ичш  йулщти ш&рий 
гагьмирлаш объектлари учун лойнха смета хужжатларини камчиликлар 
дащшашомасига асосан тайёрлаб, экспертизадан утказдириб беришингизни
сураиди:

Лойиха смета хужжатларшш тайёрлашда Фаргона МЙБХУКнинг 
ташрдашнгад шрхдаряи куллапшнгшни сураймю.

Бажарилган ишлар учун туяов кафолатланади.

Нош карма бошлнги:

Ьаж:МЯкубов 
Тел: 93-3 71 - 16-30

Ш.Ф.Разошов



«Фаргона внлояти Маргилон шахар Ёркин МФЙ худудидаги ички 
йулларни жорий таъмирлаш»

лойиха-смета хужжатлари 

ТУШУНТИРИШ ЁЗУВИ

«Фаргона вилояти Маргилон шахар Ёркин МФЙ худудидаги ички йулларни 

жорий таъмирлаш» лойиха- смета хужжатлари Узбеки стон Республикаси 

Президентининг 2021 йил 13-апрел кунги “Бюджет жараёнида фукароларнинг фаол 

иштирокини таъминлаш буйича кушимча чора-тадбирлари тугрисидаги” ПК-5072 сонли 

карорига асосан Халк депутатлари Маргилон шахар кенгашининг 2022 йил 14 апрелдаги 

VI-51-39-11-168-K/22 карорини амалга оширишни таъминлаш максадида, Маргилон 

шахар ободонлаштириш бошкармасининг 5 май 2022 йилдаги № 106-сонли хати ва 

техник топширигига асосан “Фаргона Йул Сервис Лойиха” МЧЖ томонидан ишлаб 

чикилган.

Жорий таъмирлаш объектлари лойиха-смета хужжатлари буюртмачи томонидан 

тасдикланган нуксонлар кайдномалари асосида ШНК 2.05.02-07 “Автомобил йуллари” 

буйича лойихаланди.

Маргилон шахар Ёркин МФЙ худудидаги ички йулларни автомобил йули буйича 

лойиха-смета хужжатлари тайёрланган булиб, 1та китобда жамланди.

Мазкур кучаларни лойиха-смета хужжатлари буюртмачи- Маргилон шахар 

ободонлаштириш бошкармасининг 5 май 2022 йилдаги № 106-сонли буюртма хати ва унга 

илова килиниб, тасдикланган Маргилон шахар ички хужалик автомобил йулларини 

хатловдан утказиш буйича тузилган далолатнома, хамда кучаларни жойида буюртмачи, 

шахар ободонлаштириш бошкармаси ва тегишли МФЙ раислари иштирокида урганиб 

чикилиб, тузилган нуксонлар кайдномаси асосида ишлаб чикилган. Лойихада такдим 

этилган нуксонлар кайдномасидаги иш турлари ва хажмлари асосида иш хажмлари 

хисобланди.

Маргилон шахар Ёркин МФЙ худудидаги ички йулларни -жорий 

таъмирланадиган ички йул узунлиги 0,73км булиб, шундан- 0,48км кисми шагал 

копламадан асфальтобетон копламага утказилади, 0,25 км асфальтобетон копламали йул 

таъмирланади

Шу жумладан:



- И.Захриддин кучаси таъмирланадиган йул узунлиги 0,43км, шундан 0,25км 

кисми шагал копламадан асфальтобетон копламага утказилади, 0,18 км 

асфальтобетон копламали йул таъмирланади

- Хамжихат кучаси таъмирланадиган йул узунлиги 0,3км, шундан 0,3 км 

асфальтобетон копламали йул таъмирланади

Нуксонлар кайдномаси ва лойихавий технологиялар буйича мавжуд асфальтобетон 

копламаси чукур чаноклари ямалиб„шагал копламали кисмга янги материал КША кушиб, 

юзаси текисланиб тайёрланган ва зичланган юзага 0,5 л/м2 хисобида битум сепилади, сунг 

Б турли М 1 белгили майда донали зич иссик а/бетон коришмаси (ГОСТ 9128-2013) билан 

5 см калинликда 1,5% киялик билан кул кучи билан коплама курилади.

Тулик иш турлари, иш микдорлари, ашёларни олиб келиш манзиллари хамда 

масофалари нуксонлар кайдномасида курсатилиб, тегишли идоралар томонидан 

келишилган ва тасдикланган. Курилиш даврида ашёларни ташиб келиш манзиллари ва 

масофаларида узгаришлар булган холатларда пудратчи буюртмачи вакили билан 

далолатнома тузилиб урнатилган тартибда ижро хужжатлари расмийлаштирилиши лозим.

Бошлангич нархларни аниклаш учун смета хужжатларида “Фаргона вилоят 

автомобил йуллари худудий бош бошкармаси” томонидан келишилган, “Фаргона 

минтакавий йулларга буюртмачи хизмати” ДУК томонидан тасдикланган “нархларнинг 

келишув баённомаси”га асосан кулланилган нархлар асосида тайёрланган булиб, 

бошлангич нархларга давлат экспертизаси куригидан сунг аниклик киритилади.

Лойиха бош мухандиси: У. Худойназаров



I
( ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА К СМЕТНОЙ ДОКУМЕНТАЦИИ В

ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ

"Фаргона вилояти Маргилон шахар Ёркин МФЙ худудидаги ички йулларни 
жорий таъмирлаш (асфальтлаштириш)" (2-та объект)

О

Стартовая стоимость строительства определена в соответствии с Постановлением 
Кабинета Министров от 11.06.2003 года № 261 «О переходе на договорные текущие 

I цены при реализации инвестиционных проектов, осуществляемых за счет 
централизованных капитальных вложений".

f lj Стоимость строительства объекта рассчитывается по ресурсному методу.
Расчет стартовой стоимости в текущих ценах производится по формуле:

II = (Сзп + Сэм + См +  Зо+ Стр +  Пп +  П з  +  Ср) х Кр, где:

я

■

Сзп - затраты на основную зарплату с учетом начислений на социальное страхование; 
Сэм - затраты на эксплуатацию машин и механизмов;
См - затраты на строительные материалы, изделия и конструкции;
Стр - затраты на транспортные расходы;
Пп - прочие затраты подрядчика;
Пз - прочие затраты заказчика;
Зо — затраты на оборудование
Ср - затраты на страхование строительства объектов;
Кр - коэффициент риска;

I. Затраты на заработную плату;

Определяются путем умножения трудозатрат рабочих-строителей на текущую 
;тоимость 1 человеко-часа (в сумах) на коэффициент, учитывающий размер 
отчисления на социальное страхование по формуле:

Созп = Траб х Сч х Ксс,
где:т

I I Траб - трудозатраты рабочих-строителей, определяемые в составе ресурсных смет;

Сч - среднечасовая заработная плата рабочих-строителей, исчисляется исходя из 
•ровня среднестатистической месячной заработной платы строителей по региону;

Ксс - коэффициент, учитывающий размер отчислений на социальное страхование. 
Исчисление среднечасовой заработной платы производится по формуле:

Сч = Змс : Ф,



где:
Змс - среднечасовая заработная плата рабочих-строителей по региону;
Ф - среднемесячный фонд рабочего времени в часах по данным Минис-терства труда 
и социальной защиты населения Республики Узбекистан.

Среднегодовая заработная плата строителей по региону в расчете на месяц, 
определенная на основе статистических данных за предыдущие 12 месяцев, а часовая 
ставка по данным Минтруда равной 167,42 часов в месяц

Трудозатраты определены в соответствие с ресурсной сметой в чел/час 
Всего заработная плата рабочих-строителей в текущих ценах с отчислениями на 

социальное страхование в размере - 25%
II. Затраты на эксплуатацию машин и механизмов

Стоимость затрат на эксплуатацию машин и механизмов при определении стоимости 
строительства объекта принимается по текущим ценам исходя из нормативной 
потребности в машино-часах по ресурсной смете и среднесложившейся по региону 
цены машино-часа соответствующего вида машин по формуле:

Сэм = ЭМ х Цпр,
где:
ЭМ - объем эксплуатации машин и механизмов в часах;
Цпр - текущие цены на эксплуатацию машин и механизмов в час/сум.

Стоимость затрат на эксплуатацию машин и механизмов определена в соответствии с 
ресурсной сметой.

III. Затраты на приобретение строительных материалов, изделий и конструкций

Затраты на приобретение строительных материалов, изделий и контрук-ций 
определены на основе фактических показателей в соответствии с ресурсной сметы, 
разработаной в составе рабочего проекта с применением средних текущих цен на 
материально-технические ресурсы применяемые в строительном производстве 
Республики Узбекистан и в данном регионе, по формуле:
См = См 1 + См2 + СмЗ +...+ Смп, где:
См1, См2, СмЗ, Смп - стоимость отдельных видов строительных материалов и 
конструкций

Смп = N х Цср,
где:

N - количество отдельного вида строительного материала (изделия, конструкции), 
требуемого для строительства объекта;



Цср - средняя цена на единицу строительного материала (изделия, конструкции).

Стоимость строительных материалов и ресурсов приняты согласно данных выданный 
, I заказчиком и по катологу текущих цен материально технические ресурсов.

IV. Прочие затраты подрядчика
> I

Прочие затраты и расходы подрядчика принять 17,28% - от суммы прямых затрат
► I согласно протокола соглашение цен

V. Прочие затрат заказчика

Ч Прочие затраты заказчика (Пзз) ( затраты на разработку проекта и экспертизу 
проекта, стоимость разработки рабочей документации и изыскательских работ, 
содержание технического и авторского надзора, затрат на отведения земель, выплаты 

Щ  ведения конкурсных торгов и т .п .) в соответствии по расчету прочих затрат и 
расходов заказчика компенса-ций, проведения конкурсных торгов и т .п .) в 
соответствии по расчету прочих затрат и расходов заказчика.

Показатели по сводному сметному расчету:

Н

II

м

«

■

Общая стомость

Общая затрати труда рабочих-строителей

Составил:

399 232,554 тыс. сум

чел.ч.



Рекомендуемая структура прямых и прочих затрат

обьекту "Фаргона вилояти Маргилон шахар Ёркин МФЙ худудидаги ички йулларни жорий 
: таъмирлаш (асфальтлаштириш)" (2-та объект)

О

Н аименование затрат Стоим ость (сум)

1 Затраты на эксплуатацию строительных машин и механизмов 14581873

2
Затраты на строительные материалы, изделия и детали с учетом заготовительно
складских расходов и транспортных 260739586

3
Затраты на конструкции заводского изготовления с учетом заготовительно-складских 
расходов и транспортных

4
Затраты на оборудование, мебель и инвентарь с учетом заготовительно-складских 
расходов и транспортных

5 Основная заработная плата рабочих-строителей: 4922025

6 Затраты на перевозку грузов 10462932

5.1 Количество рабочих часов в месяц -168,6 час (по данным Минтруда) 168,6

5.2 Среднегодовая заработная плата рабочих-строителей согласно протоколя согласования 
цен ФМЙБХ ДУК

14990,21

5.3
Среднечасовая заработная плата рабочих-строителей согласно

14990,21

5.4 Затраты труда рабочих-строителей- чел/ч 85,664

5.5 Расчетные данные 13384.12

6
Отчисление на социальное страховакие (12% от основной зар платы)

1606,09

7 И того прямы х затрат 290706416

8
Прочие затраты и расходы подрядчика принять 17,28% - от суммы прямых затрат 
согласно письмо Кувасой шахар ободонлаштириш бошкармаси №98 от 29апреля 
2022года.

50234069

9 П рочие затраты и расходы заказчика: 7150996

9.1 Затраты на разработку проектно-сметной документации 6529996
9.2 АПЗ
9.3 Затраты на экспертизу ПСД 621000

9.4
Затраты на содержание заказчика (1% от итогов прямых затрат) (.......хО,8:100)

9.5
Затраты на содержание ГАСН (0,05% от итогов прямых затрат 
( хО, 1:100) Итого 
<...................... )

10 И того затрат сп.1 по п.9 348091481

11 Затраты на страхование строительных обьектов (0,4% от страховой суммы- 80% от 
полной стоимости объекта-Постановление KMP. Узб. От 20.12.1999г. За №532

12

Коэффициент риска (2% от стоимости строительства объекта, без учета страхование 
строительных рисков в соответствии с приложением №1 к Постановлению КМР Узб. От 
15.12.2003г за №547 "Об основых параметрах макроэкономических похазателей на 
2004г. И мерах по

13 И того стоимость строительства в текущ их ценах без НДС 340940485

14 Н ДС-15% 51141073

15 И того стоимость строительства в текущ их ценах с НДС 392081558

16 П рочие затраты заказчика 7150996

17 Всего стоимость объекта в текущ их ценах с Н ДС и с затратами заказчика 399232554



Обг
"Фаргона вилояти Маргилон шахар Ёркин МФЙ худудидаги ички йулларни жорий таъмирлаш (асфальтлаштириш)" (2-та объект)

№
п/п

Наименование объектов
Протяже
нность,

км

Прямые 
затраты в 

сумах

в том числе:

П рочие 
затраты 

подрядчика- 
17,28%

Итого 
стоимость 

строительст 
ва без НДС

Н Д С -15%

Итого 
стоимость 

строительств 
а с  НДС

П рочие
затраты

заказчика
Всего

в том числе

Всего 
стоимость 

строителства 
с НДС

Эксплуатаци 
я машин и 

механизмов

Основная 
зарработная 
плата с соц 
страх-12%

Строительные
материалы

Затраты на 
перевозки 

грузов

Обору
дован

ие

Затраты
на

содержан
ие

заказчика

Проектно 
изыскательс 
кие работы

Экспертиза
проектно
сметных

документац
ии

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1 И .Захриддин кучаси 175445103 10107156 1580992 156524118 7232836 0 30316914 205762016 30864302 236626319 4 188 209 0 3877709 310500 240 814 528

2 Х амжихат кучаси 115261313 4474717 3341033 104215468 3230095 0 19917155 135178468 20276770 155455239 2 962 787 0 2652287 310500 158 418 026

И того 0,00 290706416 14581873 4922025 260739586 10462932 0 50234069 340940485 51141073 392081558 7150996 0 6529996 621000 399232554



1

2

3

4

5

6

7

8

9

1 0

11

12

13

“ТАСДЩЛАЙМАН

Маргилон шахар ободонлаштириш 

бошкармаси бощлиги

г Ш.Рахимов

2022Й.

Маргилон шахар Ёркин МФЙ И.Захриддин кучаси нули ни жорий таъмирлаш ишчи лойихасини
ишлаб чикишга

т е х н и к  т о п ш и р и ь ;

Буюртмачи Маргилон шахар ободонлаштириш бошкармаси

Лойихалаштириш учуй асос

Узбекистан Республикаси Перезидентининг Бюджет 
жараёнида фукароларнинг фаол иштирокини таъминлаш 
буйича кушимча чора-тадбирлар тугрисида 2021 йил 13 
апрелдаги ПК-5072 сонли карори, Халк депутатлари Маргилон 
шахар кенгаши карори 2022 й 14-апрел, VI-51-39-11-168-К/22 
Маргилон шахар хокимлиги_________________________________

Курилнш тури Жорий таъмирлаш

Молиялаштириш манбаи
“Фукаролар ташаббуси жамгармаси ва бюджет маблаглари 
хисобидан

Бош лойихалаш ташкилоти ;‘Фаргона Йул Сервис Лойиха” МЧЖ

Бош пудратчи Конкурс асосида

Объектиииглойихавий куввати Юзаси 2520 м2

Лойихани ишлаб чикиш 
муддати 10 ишчи куни

Объектнинг жойлашган
худуди Фаргона вилояти, Маргилон шахар Ёркин МФЙ

Лойихалаш навбатлари ва 
Боскичлари

Камчиликлар далолатномаси асосида ишчи лойиха

Объектни ресурслар билан 
таъминлаш

Мах,аллий курилиш материаллардан фойдаланишга устуворлик 
берилиши ишчи лойихдда инобатга олинсин.

Жойнинг тавсифи Текислик

Атроф-мухит мухофазасига 
талаблар Талаб этилмайди.



14

Архитектуравий ва хажмий 
режавий, конструкти- 
мухандислик ечимларга булган 
талаблар

Жойида урганилиб чикилади.

15 Смета хужжатларини ишлаб 
чикишга талаблар

Смета хужжатларида курилишнинг бошлангич киймати жорий 
нархларда хисоблаб чикилиши лозим.

16
Лойихаланадиган йул 
кисмининг боши Ёркин МФЙ И.Захридцин кучаси

17
Лойихаланадиган йул 
кисмининг охири Ёркин МФЙ И.Захридцин кучаси

18 Ногиронларга шарт- 
шароитлар яратишга талаблар

ШЬЩ 2.05.02-07 талабларига мос равишда.

19
Курилишни бошлаш ва 
тугаллаш муддатлари 2022-2022Й

20

Ерларни рекультивациялаш, 
худудни ободонлаштириш ва 
кукаламзорлаштириш буйича 
талаблар

Талаб этилмайди

21
Мухандислик изланувчилари 
зарурияти Камчиликлар далолатномасига асосан.

77 Курилишнинг алохида шарт- 
шароитлари

Талаб этилмайди

24 Йул тушамаси
Йул профилини янги материал кушиб тугрилаш, 
асфальтоукладчик ёрдамида 5 см калинликда майда донали 
иссик асфальтобетон коришмасидан коплама ёткизиш

25 Сунъий иншоотлар
Талаб этилмайди

26 Топшириш кабул килиш 
тартиби

Ишчи лойиха ушбу топширик талабларига биноан кабул 
килинади. Ишчи лойиха 3 нусхада, электрон вариантда ва 
амалдаги стандартлар буйича расмийлаштирилган булиши 
керак.

‘Буюртмачи” : ‘Бош лойихачи” :

Маргилон шахар ободонлаштириш  
бошкармаси бош мутахассиси

‘Фаргона Йул Сервис Лойиха” МЧЖ  
фектори

К. Худойназаров 

2022Й.



Рекомендуемая структура прямы х и прочих затрат

по обьекту: ФАРГОНА ВИЛОЯТИ МАРГИЛОН ШАХАР ЕРКИН МФЙ И.ЗАХРИДДИН КУЧАСИ 
ЙУЛИНИ ЖОРИЙ ТАЪМИРЛАШ _____

Наименование затрат Стоимость (сум)

1 Затраты на эксплуатацию строительных машин и механизмов 10107156

2
Затраты на строительные материалы, изделия и детали с учетом заготовительно
складских расходов 156524118

3
Затраты на конструкции заводского изготовления с учетом заготовительно-складских 
расходов и транспортных

4
Затраты на оЬорудование, мебель и инвентарь с учетом заготовительно-складских 
расходов и транспортных

5 Основная заработная плата рабочих-строителей: 1580992

6 Затраты на перевозки грузов 7232836

5.1 Количество рабочих часов в месяц 167,42

5.2 Среднечасовая заработная плата рабочих-строителей согласно протокола соглашение 
цен

14990,21

5.3 Среднечасовая ставка оплаты труда 14990,21

5.4 Затраты труда рабочих-строителей- чел/ч 105,5

5.5 Расчетные данные 13384,12

6
Отчисление на социальное страховакие (12% от основной зар платы)

1606,09

7 Итого прямых затрат 175445102

8 Прочие затраты и расходы подрядчика принять 17,28% - от суммы прямых затрат 
согласно протокола соглашение цен

30316914

9 Прочие затраты и расходы заказчика: 4188209

9.1 Затраты на разработку проектно-сметной документации 3877709

9.2 За авторский надзор

9.3 Затраты на экспертизу ПСД 310500

9.4 Затраты на содержание заказчика (3,5% от итогов прямых затрат) ( .......
х0,8:100)

9.5
Затраты на содержание ГАСН (0,08% от итогов прямых затрат 
( хО, 1:100) Итого 
( .........................)

Итого затрат сп.1 по п.8 205762016

11 Затраты на страхование строительных объектов (0,4% от страховой суммы- 80% от 
полной стоимости объекта-Постановление КМР. Узб. От 20.12.1999г. За №532

12 Коэффициент риска -5%
13 Итого стоимость в текущих ценах без НДС 205762016

14 НДС-15% 30864302

15 Итого стоимость в текущих ценах с НДС 236626318

16 Прочие затраты заказчика 4188209

17 1 / Всего стоимость в текущих ценах с НДС 240814527

З а к а з ч и к :

гип

Соста

Подрядчик:

У. Худойназаров 

А. Худойназаров



ФАРГОНА ВИЛОЯТИ МАРГИЛОН ШАХАР ЕРКИН МФЙ И.ЗАХРИДДИН КУЧАСИ
ЙУЛИНИ ЖОРИЙ ТАЪМИРЛАШ

ички

ЛОКАЛЬНАЯ РЕСУРСНАЯ СМЕТА №

N
п/п

Наименование материалов и конструкций
Единица

измерения Количество
Стоимость в текущих ценах

единицы На весь объем
1 2 3 4 5 6

Ресурсы по нормам ШНК

ЗАТРАТЫ ТРУДА
1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕИ ЧЕЛ.-Ч 105,468300 14990,21 1580991,97
2 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ.-Ч 59,382800

ИТОГО ПО ТРУДО ВЫ М  РЕСУРСАМ  (БЕЗ 
М АШ ИНИСТОВ)

ЧЕЛ.-Ч 105,468
1580992

СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И  МЕХАНИЗМЫ

1
АВТОМОБИЛИ-САМОСВАЛЫ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ 
ДОЗОТ

МАШ.-Ч 4,536000 0,00 0,00

2 АВТОГРЕЙДЕРЫ СРЕДНЕГО ТИПА 99 (135) КВТ (Л.С.) МАШ.-Ч 7,262500 218230,90 1584901,91
3 АВТОГУДРОНАТОРЫ 3500 Л МАШ.-Ч 0,365400 264651.60 96703,69
4 КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ ГЛАДКИЕ 8 Т МАШ.-Ч 10,987500 152209,00 1672396,39
5 КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ ГЛАДКИЕ 13 Т МАШ.-Ч 8,025000 181873,00 1459530,83
6 КИРКОВЩИКИ ПРИЦЕПНЫЕ МАШ.-Ч 1,987500 25000,00 49687,50
7 МАШИНЫ ПОЛИВОМОЕЧНЫЕ 6000 Л МАШ.-Ч 5,085000 131172,90 667014,20

8
ТРАКТОРЫ НА ГУСЕНИЧНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА 
ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА (КРОМЕ 
ВОДОХОЗЯЙСТВЕННОГО) 79 (108) КВТ (Л.С.)

МАШ.-Ч 1,987500 119283,00 237074,96

9
АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 
5 Т

МАШ.-Ч 1,112500 0,00 0,00

10
УКЛАДЧИКИ АСФАЛЬТОБЕТОНА ТИПА "VOGELE" С 
ШИРИНОЙ УКЛАДКИ ДО 6,5 М

МАШ.-Ч 4,536000 403445,00 1830026,52

11
КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ 
ТИПА "DyNAPAC", "HAMM”, "BOMAG", 8 Т

МАШ.-Ч 7,761600 152209,00 1181385,37

12
КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ 
ТИПА "DyNAPAC", "HAMM", "BOMAG", 10 Т

МАШ.-Ч 3,452400 141550,00 488687,22

13
КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ 
ТИПА "DyNAPAC", "HAMM", "BOMAG", 13 Т

МАШ.-Ч 3,906000 214989,00 839747,03

ИТОГО ПО СТРОИТЕЛЬНЫ М  М АШ ИНАМ СУМ 10107156

СТРОИТЕЛЬНЫЕ МА ТЕР НАЛЫ. ИЗДЕЛИЯ И ДЕТАЛИ

1
АСФАЛЬТОБЕТОННАЯ СМЕСЬ ПЛОТНАЯ 
МЕЛКОЗЕРНИСТАЯ ТИПА Б М-1

Т 304,466400 484337,00 147464342,78

2 ВОДА М3 18,750000 0,00 0,00
3 ВОДА М3 2,268000 0,00 0,00
4 СМЕСЬ ПЕСЧАНО-ГРАВИИНАЯ М3 82,500000 20891,00 1723507,50
.
Э БИТУМ Т 1,297800 5652849,60 7336268,21

ИТОГО ПО М АТЕРИАЛЬНЫ М  РЕСУРСАМ СУМ 156524118

СОСТАВИЛ А.ХУДАЙ Н АЗАРО В



Определение стоимости перевозимых грузов:

ФАРГОНА ВИЛОЯТИ МАРГИЛОН ШАХАР ЕРКИН МФЙ И.ЗАХРИДДИН КУЧАСИ ЙУЛИНИ ЖОРИЙ ТАЪМИРЛАШ

№
П/П Наменование материалов

Единиц
а

измере
ния

Коли-чество Удель 
ный вес Общая тонна

Расстояния
Автотранспорт 

ная км
тон / км

Стоимость за 
один т/км, 

сум
Всего, сум

1 2 3 4 5 6 8 9 10 11
1 АСФАЛЬТОБЕТОННАЯ СМ ЕСЬ  ПЛОТНАЯ МЕЛКОЗЕРНИСТАЯ ТИПА Б М- 

1 т 304,4664 1 304,47 18 5480,40 871,54 4776384

2 БИТУМ т 1,2978 1 1,30 18 23,36' 871,54 20360

3 СМ ЕСЬ ПЕСЧАНО-ГРАВИЙНАЯ м3 82,5 1,8 148,50 18 2673,00 871,54 2329626

4 ВОДА м3 21,018 1 21,02 5 105,09 1013,1 106467

Итого: 7 232 836

ГИП

Составил

У. Худойназаров

А. Худайназаров



ПРОГРАММНЫЙ КОМПЛЕКС ABC4-UZ (РЕДАКЦИЯ 5.4.3) 1

______________________Ф АРГОНА ВИЛОЯТИ М АРГИЛОН Ш АХАР ЕРКИН М Ф Й И.ЗАХРИДДИН КУЧАСИ ЙУЛИНИ Ж ОРИЙ ТАЪМИРЛАШ
(наименование стройки)

Л О К А Л ЬН А Я  РЕСУ РСН АЯ ВЕДО М О С ТЬ №
(локальная ресурсная смета)

н а __________________________________________________________________________________ ,И Ч К И __________________________________________________________
(наименование работ и затрат, наименование объекта)

2230 

Ф орма N  5

■  Основание:

N п.п.
Шифр номера 

нормативов и коды 
ресурсов

Наименование работ и затрат Единица
измерения

Количество

на. ед. 
измерения

по проектным 
данным

1 2 3 4 5 6

ДОРОЖНАЯ ОДЕЖДА

1 Е68-009-03 ИСПРАВЛЕНИЕ ПРОФИЛЯ ОСНОВАНИЙ ГРАВИЙНЫХ: С ДОБАВЛЕНИЕМ НОВОГО 
МАТЕРИАЛА

1000М2 1,2500

11 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕ^ЕИ ЧЕЛ.-Ч 48,51 60,6375
12 3 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ-Ч 26,56 33,2
13 107 АВТОГРЕИДЕРЫ СРЕДНЕГО ТИПА 99 (135) КВТ (Л.С.) МАШ.-Ч 5,81 7,2625
1.4 621 КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ ГЛАДКИЕ 8 Т МАШ.-Ч 8,79 10,9875
15 623 КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ ГЛАДКИЕ 13 Т МАШ.-Ч 6,42 8,025
Гб 891 КИРКОВЩИКИ ПРИЦЕПНЫЕ МАШ.-Ч 1,59 1,9875
1.7 1135 МАШИНЫ ПОЛИВОМОЕЧНЫЕ 6000 Л МАШ.-Ч 3,06 3,825
18 1835 ТРАКТОРЫ НА ГУСЕНИЧНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА (КРОМЕ 

ВОДОХОЗЯЙСТВЕННОГО) 79 (108) КВТ (Л.С.)
МАШ.-Ч 1,59 1,9875

1 3 2509 АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т МАШ.-Ч 0,89 1,1125
9210 ВОДА М3 15 18,75
12292 СМЕСЬ ПЕСЧАНО-ГРАВИИНАЯ М3 66 82,5

2 Е2706-026-01 РОЗЛИВ ВЯЖУЩИХ МАТЕРИАЛОВ ИЗ РАСЧЕТА 0,5 Л/М2 т 1,2600
21  3 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ.-Ч 0,58 0,7308
22  108 АВТОГУДРОНАТОРЫ 3500 Л МАШ.-Ч 0,29 0,3654
2 3  30135 БИТУМ Г — т --------- 1,03 1,2978
3 Е2713-010-01 

ДОП. 9
УСТРОЙСТВО ПОКРЫТИЯ ИЗ ГОРЯЧИХ ПЛОТНЫХ МЕЛКОЗЕРНИСТЫХ 
АСФАЛЬТОБЕТОННЫХ СМЕСЕЙ АСФАЛЬТОУКЛАДЧИКАМИ ТИПА "VOGELE" ПРИ ШИРИНЕ 
УКЛАДКИ ДО 6 М И ТОЛЩИНОЙ СЛОЯ 4 СМ (ГОСТ-9128-13}

1000 М2 2,5200

1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧЙХ-СТРОетЁЛЕИ
_______

ЧЕЛ.-Ч 16,63 41,9076

- - 3 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ.-Ч 9,38 23,6376
97 АВТОМОБИЛИ-САМОСВАЛЫ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 30 Т МАШ.-Ч 1,44 3,6288

. 1135 МАШИНЫ ПОЛИВОМОЕЧНЫЕ 6000 Л МАШ.-Ч 0,5 1,26
3097 УКЛАДЧИКИ АСФАЛЬТОБЕТОНА ТИПА "VOGELE" С ШИРИНОЙ УКЛАДКИ ДО 6,5 М МАШ.-Ч 1,44 3,6288
3348 КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ ТИПА "DYNAPAC", "HAMM", "BOMAG", 8 Т МАШ.-Ч 3,08 7,7616

3349 КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ ТИПА "DYNAPAC", "HAMM", "BOMAG", 10 Т МАШ.-Ч 1,37 3,4524

3350 КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ ТИПА "DYNAPAC", "HAMM", "BOMAG", 13 Т МАШ.-Ч 1,55 3,906!

6076 АСФАЛЬТОБЕТОННАЯ СМЕСЬ ПЛОТНАЯ МЕЛКОЗЕРНИСТАЯ ТИПА-Б М-1 Т 96,6 243,432
9219 ВОДА М3 0,9 2,268

4 Е2713-011-01 
ЛОП. 9 К=2

ПРИ ИЗМЕНЕНИИ ТОЛЩИНЫ ПОКРЫТИЯ НА 0,5 СМ ДОБАВЛЯТЬ ЗА 2 РАЗА К  НОРМЕ 27-13- 
011-01

1000 М2 2,5200

1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 1,16 2,9232
[  A Z  3 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ.-Ч 0,72 1,8144

97 АВТОМОБИЛИ-САМОСВАЛЫ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 30 Т МАШ.-Ч 0,36 0,9072
3097 УКЛАДЧИКИ АСФАЛЬТОБЕТОНА ТИПА "VOGELE" С ШИРИНОЙ УКЛАДКИ ДО 6,5 М МАШ.-Ч 0,36 0,9072
6076 АСФАЛЬТОБЕТОННАЯ СМЕСЬ ПЛОТНАЯ МЕЛКОЗЕРНИСТАЯ ТИПА-Б М-1 Т 24,22 61,0344

L

I

I

—

ГГ ЭГО ПО ЛОКАЛЬНОЙ РЕСУРСНОЙ ВЕДОМОСТИ:

ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ
ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕИ ЧЕЛ.-Ч 105,4683

t  -  з ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ.-Ч 59,3828
СТРОИТЕЛЬНЫ Е МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ

Щ ~ 97 АВТОМОБИЛИ-САМОСВАЛЫ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 30 Т МАШ.-Ч 4,536
АВТОГРЕИДЕРЫ СРЕДНЕГО ТИПА 99 (135) КВТ (Л.С.) МАШ.-Ч 7,2625

1
АВТОГУДРОНАТОРЫ 3500 Л МАШ.-Ч 0,3654
КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ ГЛАДКИЕ 8 Т МАШ.-Ч 10,9875

г -  с КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ ГЛАДКИЕ 13 Т МАШ.-Ч 8,025
Г .  № КИРКОВЩИКИ ПРИЦЕПНЫЕ МАШ.-Ч 1,9875

МАШИНЫ ПОЛИВОМОЕЧНЫЕ 6000 Л МАШ.-Ч 5,085
Г  «  Ю5 ТРАКТОРЫ НА ГУСЕНИЧНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА (КРОМЕ 

ВОДОХОЗЯЙСТВЕННОГО) 79 (108) КВТ (Л.С.)
МАШ.-Ч 1,9875

АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т МАШ.-Ч 1,1125
Т -  з г УКЛАДЧИКИ АСФАЛЬТОБЕТОНА ТИПА "VOGELE" С ШИРИНОЙ УКЛАДКИ ДО 6,5 М МАШ.-Ч 4,536

1
КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ ТИПА "DYNAPAC", "HAMM", "BOMAG", 8 Т МАШ.-Ч 7,7616

К  “

КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ ТИПА "DYNAPAC", "HAMM", "BOMAG", ЮТ МАШ.-Ч 3,4524

КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ ТИПА "DYNAPAC", "HAMM", "BOMAG", 13 Т МАШ.-Ч 3,906

■ МАТЕРИАЛЬНЫЕ РЕСУРСЫ
АСФАЛЬТОБЕТОННАЯ СМЕСЬ ПЛОТНАЯ МЕЛКОЗЕРНИСТАЯ ТИПА-Б М-1 Т 1 304,4664

Страниц - 2



I

Страниц - 2



Фаргона вилояти Маргилон шахар Ёркин МФЙ 
И.Захриддин кучаси йулини жорий тамирлаш 

ишчи лойихаси 
Док № ____

К А Й Д Н О М А С И

№
т/р Бажариладиган ишлар номи Улчов.

бирлиги Хажми

1 2 3 4

Бирламчи маълумотлар
1 Автойул тоифаси Кат V
2 Автойул узунлиги Км

3 Катнов кисми кенглиги М 4,5
4 Харакат тасмалари сони дона 1
5 Харакат тасмалари эни М 3,5
6 Ер кутармаси эни М 4,5-5,0
7 Асфальтобетон коплама катнов кисми кундаланг кесими М 1,5%

Буюртмачи---- «Маргилон шахар ободонлаштириш бошкармаси»

Бош пудратчи -  Конкурс асосида танлов

Молиялаштириш манбаи- Бюджет маблаглари

Иул копламаси
1 Йул профилини янги материал кушиб тугрилаш м2 1250
3 Суюк битум сепиш тн 1,26

4 Фогель ёрдамида майда донали зич иссик асфальтобетон 
коришмасидан 5 см калинликда коплама куриш м2 2520

Курилиш материалларини уртача ташиш масофаси
1 Асфальтобетон,битум АБЗ «Саткак » км 18
2 КША Карьер «Саткак» км 18

Тузди: . А.Шералиев



Бизлар куйидя имзо куйувчилар: М аргилон ш ахар ободонлаштириш бош бош кармаси вакили _М. Я кубок, Ёркин М Ф Й р аи сн ___________________________ , И Захриддин кучаси йулларини 0,43 км кисмини жорий
___________________________ таъм ирлаш  иш ларинн визиуал текш ирув ва инструмеитлар срдамида улчаб чикиб, куйидаги иш турлари ва хажмларини бажаршн лозимлигини аникладик. __________ ___________

Т/р
№

Ишларнииг маш и л и

Узунлиги,
м

Йул элемснтларининг мавжуд холати Лойихада кузда тутилган иш турлари ва тартиби

Иш
хажмларини

хисоблаш
формуласи

Улчов
бирлиги

Микдор
и

Изохкм

дан гача

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 00+00

Мавжуд йулнинг 250 м кисми шагал 
копламадан иборат,колган асфальтобетон 

копламадан иборат булиб бузилишлар,майда 
сеткалар ва чукур -чаноклардан иборат

Йул профилини янги материал кушиб тугрилаш 250x5,0 м2 1250

Майда донали зич иссик асфальтобетон 
крришмасидан Автоукладчик ёрдамида h=5 см 

калинликда коплама ёткизиш.

56x12
70x6,85
304x4,5

м2 2520

Ашёларни уртача ташиш масофаси

Асфальтобетон махсулоти АБЗ Саткак км 18

Битум махсулоти АБЗ Саткак км 18

КД1А Карьер Саткак км 18

М аргилон шахар ободонлаштириш бошкармаси вакили: М.Якубов '



н
IL

s

1

I

I|
i
L

L

“ТАСДЩ ЛАИМ АН  

Маргилон шахар ободонлаштириш 

бошкармаси бошлиги

/ £ у   ̂ Ш.Рахимов 

2022Й.

Маргилон шахар Еркин МФИ Хамжихат кучаси йуЛини 0,5 км кисмини жорий таъмирлаш ишчи
лойихасини ишлаб чщишга

Т Е Х Н И К  т о п ш и р и е ;

1 Буюртмачи Маргилон шахар ободонлаштириш бошкармаси

2 Лойих,алаштириш учун асос

Узбекистан Республикаси Перезидентининг Бюджет 
жараёнида фукароларнинг фаол иштирокини таъминлаш 
буйича кушимча чора-тадбирлар тугрисида 2021 йил 13 
апрелдаги ПК-5072 сонли карори, Халк депутатлари Маргилон 
шахар кенгаши карори 2022 й 14-апрел, VI-51-39-11-168-К/22 
Маргилон шахар хокимлиги

3 Цурилиш тури Жорий таъмирлаш

4 Молиялаштириш манбаи
“Фукаролар ташаббуси жамгармаси ва бюджет маблаглари 
хисобидан

5 Бош лойихалаш ташкилоти “Фаргона Йул Сервис Лойиха” МЧЖ

6 Бош пудратчи Конкурс асосида

7 Объектнинглойихавий куввати Узунлиги 0,3 км

8
Лойихани ишлаб чикиш 
муддати 10 ишчи куни

9
Объектнинг жойлашган
худуди Фаргона вилояти, Маргилон шахар Ёркин МФЙ

10 Лойихалаш навбатлари ва 
Боскичлари

Камчиликлар далолатномаси асосида ишчи лойиха

11
Объектни ресурслар билан 
таъминлаш

Махаллий курилиш материаллардан фойдаланишга устуворлик 
берилиши ишчи лойихада инобатга олинсин.

12 Жойнинг тавсифи Текислик

13 Атроф-мухит мухофазасига 
талаблар Талаб этилмайди.

I

*
1



14

Архитектуравий ва хажмий 
режавий, конструкти- 
мухандислик ечимларга булган 
талаблар

Жойида урганилиб чикилади.

15 Смета хужжатларини ишлаб 
чикишга талаблар

Смета хужжатларида курилишнинг бошлангич киймати жорий 
нархларда хдсоблаб чикилиши лозим.

16
Лойихаланадиган йул 
кисмининг боши Ёркин МФЙ Хамжихат кучаси

17
Лойихаланадиган йул 
кисмининг охири Ёркин МФЙ Хамжихат кучаси

18 Ногиронларга шарт- 
шароитлар яратишга талаблар

ШЬЩ 2.05.02-07 талабларига мос равишда.

19 Е^урилишни бошлаш ва 
тугаллаш муддатлари 2022-2022Й

20

Ерларни рекультивациялаш, 
худудни ободонлаштириш ва 
кукаламзорлаштириш буйича 
талаблар

Талаб этилмайди

21 Мухандислик изланувчилари 
зарурияти Камчиликлар далолатномасига асосан.

22 Курилишнинг алохида шарт- 
шароитлари

Талаб этилмайди

24 Йул тушамаси

Иулни чукур чанокларни майда донали зич иссик 
асфальтобетон коришмасидан 5 см калинликда 5м2 гача 
таъмирлаш, асфальтоукладчик ёрдамида 5 см калинликда 
майда донали иссик асфальтобетон коришмасидан коплама 
ёткизиш

25 Сунъий иншоотлар
Талаб этилмайди

26 Топшириш кабул килиш 
тартиби

Ишчи лойих,а ушбу топширик талабларига биноан кабул 
килинади. Ишчи лойиха 3 нусхада, электрон вариантда ва 
амалдаги стандартлар буйича расмийлаштирилган булиши 
керак.

“Буюртмачи” :

Маргилон шахар ободонлаштири1 
бошкармаси бош мутахассиси

л
№
Ш

я бов

i u s i f cт т щ 2 $ %

V __V -< o b  V-''/

“Бош лойихачи” :

‘Фаргона Йул Сервис Лойиха” МЧЖ  
зктори

К. Худойназаров 

2022Й.



Рекомендуемая структура прямы х и прочих затрат

по объекту: ФАРГОНА ВИЛОЯТИ МАРГИЛОН ШАХАР ЕРКИН МФЙ ХАМЖИХАТ КУЧАСИ 
ЙУЛИНИ 0,3 КМ КИСМИНИ ЖОРИЙ ТАЪМИРЛАШ________________________________________________

Наименование затрат Стоимость (сум)

1 Затраты на эксплуатацию строительных машин и механизмов 4474717

2
Затраты на строительные материалы, изделия и детали с учетом заготовительно
складских расходов

104215468

3
Затраты на конструкции заводского изготовления с учетом заготовительно-складских 
расходов и транспортных

4
Затраты на оборудование, мебель и инвентарь с учетом заготовительно-складских 
расходов и транспортных

5 Основная заработная плата рабочих-строителей: 3341033

6 Затраты на перевозки грузов 3230095

5.1 Количество рабочих часов в месяц 167,42

5.2 Среднечасовая заработная плата рабочих-строителей согласно протокола соглашение 
цен

14990,21

5.3 Среднечасовая ставка оплаты труда 14990,21

5.4 Затраты труда рабочих-строителей- чел/ч 222,9

5.5 Расчетные данные 13384,12

6
Отчисление на социальное страховакие (12% от основной зар платы)

1606,09

7 Итого прямых затрат 115261314

8 Прочие затраты и расходы подрядчика принять 17,28% - от суммы прямых затрат 
согласно протокола соглашение цен

19917155

9 Прочие затраты и расходы заказчика: 2962787

9.1 Затраты на разработку проектно-сметной документации 2652287

9.2 За авторский надзор

9.3 Затраты на экспертизу ПСД 310500

9.4 Затраты на содержание заказчика (3,0% от итогов прямых затрат) ( .......
хО,8:100)

9.5
Затраты на содержание ГАСН (0,08% от итогов прямых затрат 
( хО, 1:100) Итого 
(.........................)

10 Итого затрат сп.1 по п.8 135178469

11 Затраты на страхование строительных обьектов (0,4% от страховой суммы- 80% от 
полной стоимости объекта-Постановление КМР. Узб. От 20.12.1999г. За №532

12 Коэффициент риска -5%
13 Итого стоимость в текущих ценах без НДС 135178469

14 НДС-15% 20276770

15 Итого стоимость в текущих ценах с НДС 155455239

16 Прочие затраты заказчика 2962787

17 Всего стоимость в текущих ценах с НДС 158418026

Заказчик: Подрядчик:



ФАРГОНА ВИЛОЯТИ МАРГИЛОН ШАХАР ЕРКИН МФЙ ХАМЖИХАТ КУЧАСИ ЙУЛИНИ
0,3 КМ КИСМИНИ ЖОРИЙ ТАЪМИРЛАШ

ЛОКАЛЬНАЯ РЕСУРСНАЯ СМЕТА №

N
п/п Наименование материалов и конструкций Единица

измерения Количество Стоимость в текущих ценах

единицы На весь объем
1 2 3 4 5 6

Р есу р сы  по  н о р м а м  Ш Н К

ЗАТРАТЫ ТРУДА
1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕИ ЧЕЛ.-Ч 222,881000 14990,21 3341033,00
2 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ.-Ч 29,749560

ИТОГО ПО ТРУДОВЫМ РЕСУРСАМ (БЕЗ 
МАШИНИСТОВ) ЧЕЛ.-Ч 222,881 3341033

СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И  МЕХАНИЗМЫ

1 АВТОМОБИЛИ-САМОСВАЛЫ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ 
ДО ЗОТ

МАШ.-Ч 2,700000 0,00 0,00

2 АВТОГУДРОНАТОРЫ 3500 Л МАШ.-Ч 0,217500 264651,60 57561,72
3 КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ ГЛАДКИЕ 8 Т МАШ.-Ч 6,703200 152209,00 1020287,37

4
КОМПРЕССОРЫ ПЕРЕДВИЖНЫЕ С ДВИГАТЕЛЕМ 
ВНУТРЕННЕГО СГОРАНИЯ ДАВЛЕНИЕМ ДО 686 КПА (7 
ATM.) 2,2 МЗ/МИН

МАШ.-Ч 5,782000 93668,00 541588,38

5 КОТЛЫ БИТУМНЫЕ ПЕРЕДВИЖНЫЕ 400 Л МАШ.-Ч 1,960000 24750,00 48510,00
6 МАШИНЫ ПОЛИВОМОЕЧНЫЕ 6000 Л МАШ.-Ч 0,750000 131172,90 98379,68
7 МОЛОТКИ ОТБОЙНЫЕ ПНЕВМАТИЧЕСКИЕ МАШ.-Ч 11,564000 0,00 0,00

8

ЭКСКАВАТОРЫ ОДНОКОВШОВЫЕ ДИЗЕЛЬНЫЕ НА 
ГУСЕНИЧНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ 
СТРОИТЕЛЬСТВА (КРОМЕ ВОДОХОЗЯЙСТВЕННОГО) 
0.65 М3

МАШ.-Ч 0,422400 177316,00 74898,28

9 АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 
5 Т

МАШ.-Ч 0,196000 0,00 0,00

10 УКЛАДЧИКИ АСФАЛЬТОБЕТОНА ТИПА "VOGELE" С 
ШИРИНОЙ УКЛАДКИ ДО 6,5 М

МАШ.-Ч 2,700000 403445,00 1089301,50

11 КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ 
ТИПА "DyNAPAC", "HAMM", "BOMAG", 8 Т

МАШ.-Ч 4,620000 152209,00 703205,58

12 КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ 
ТИПА "DyNAPAC", "HAMM", "BOMAG", 10 Т

МАШ.-Ч 2,055000 141550,00 290885,25

13 КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ 
ТИПА "DyNAPAC", "HAMM", "BOMAG”, 13 Т

МАШ.-Ч 2,325000 214989,00 499849,43

14 АВТОМОБИЛИ-САМОСВАЛЫ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ 
ДО 10 Т (18КМ)

МАШ.-Ч 1,061000 47361,10 50250,13

ИТОГО ПО СТРОИТЕЛЬНЫМ МАШИНАМ СУМ 4474717

СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ, ИЗДЕЛИЯ И  ДЕТАЛИ

1 АСФАЛЬТОБЕТОННАЯ СМЕСЬ ПЛОТНАЯ 
МЕЛКОЗЕРНИСТАЯ ТИПА-Б М-1

Т 181,230000 484337,00 87776394,51

2 ВОДА М3 1,350000 0,00 0,00
3 БИТУМ т 0,909700 5652849,60 5142397,28
4 СМЕСЬ АСФАЛЬТОБЕТОННАЯ т 23,324000 484337,00 11296676,19
5 МУСОР СТРОИТЕЛЬНЫЙ т 17,640000 0,00 0,00

ИТОГО ПО МАТЕРИАЛЬНЫМ РЕСУРСАМ СУМ 104215468

___
СОСТАВИЛ <1---- — V l _ — -----  А.ХУДАЙНАЗАРОВ



Определение стоимости перевозимых грузов:

ФАРГОНА ВИЛОЯТИ МАРГИЛОН ШАХАР ЕРКИН МФЙ ХАМЖИХАТ КУЧАСИ ЙУЛИНИ 0,3 КМ КИСМИНИ ЖОРИЙ ТАЪМИРЛАШ

№
П/П Наменование материалов

Единиц
а

измере
ния

Коли-чество Удель 
ный вес Общая тонна

Расстояния
тон / км

Стоимость за 
один т/км, 

сум
Всего, сумАвтотранспорт 

ная км
1 2 3 4 5 6 8 9 10 11
1 АСФАЛЬТОБЕТОННАЯ СМ ЕСЬ ПЛОТНАЯ МЕЛКОЗЕРНИСТАЯ ТИПА-Б М- 

1 т 204,554 1 204,55 18 3681,97 871,54 3208986

2 БИТУМ т 0,9097 1 0,91 18 16,37- 871,54 14271

3 ВОДА м3 1,35 1 1,35 5 6,75 1013,1 6838

И того: 3  2 3 0  0 9 5



ПРОГРАММНЫЙ КОМПЛЕКС ABC4-UZ (РЕДАКЦИЯ 5.4.3) 1 2570

Форма N 5
______________ ФАРГОНА ВИЛОЯТИ МАРГИЛОН ШАХАР ЕРКИН МФЙ ХАМЖИХАТ КУЧАСИ ЙУЛИНИ 0,3 КМ КИСМИНИ ЖОРИЙ Т А Ъ М И Р Л А Ш ___________

(наименование стройки)

ЛО К А Л ЬН А Я  РЕСУ РСН АЯ ВЕДО М О С ТЬ №
(локальная ресурсная смета)

н а __________________  ________________________________________________ , ИЧКИ___________________
(наименование работ и затрат, наименование объекта)

Основание:

N п.п.
Шифр номера 

нормативов и коды 
ресурсов

Наименование работ и затрат
Единица

измерения

Количество

на. ед. 
измерения

по проектным 
данным

1 2 3 4 5 6

ДОРОЖНАЯ ОДЕЖДА

1 Е68-015-01 РЕМОНТ АСФАЛЬТОБЕТОННОГО ПОКРЫТИЯ ДОРОГ ОДНОСЛОЙНОГО ТОЛЩИНОИ: 50 ММ 
ПЛОЩАДЬЮ РЕМОНТА ДО 5 М2

100М2 1,9600

1.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧЙХ-СТРОЙТЁЛЁИ ЧЕЛ.-Ч 100,1 196,196
1.2 3 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ.-Ч 6,47 12,6812
1.3 621 КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ ГЛАДКИЕ 8 Т МАШ.-Ч 3,42 6,7032
1.4 659 КОМПРЕССОРЫ ПЕРЕДВИЖНЫЕ С ДВИГАТЕЛЕМ ВНУТРЕННЕГО СГОРАНИЯ ДАВЛЕНИЕМ ДО 686 КПА (7 

ATM.) 2,2 МЗ/МИН
МАШ.-Ч 2,95 5,782

1.5 913 КОТЛЫ БИТУМНЫЕ ПЕРЕДВИЖНЫЕ 400 Л МАШ.-Ч 1 1,96
1.6 1199 МОЛОТКИ ОТБОЙНЫЕ ПНЕВМАТИЧЕСКИЕ МАШ.-Ч 5,9 11,564
1.7 2509 АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т МАШ.-Ч ОД 0,196
1.8 30135 БИТУМ Т 0,07 0,1372

1-9 45059 СМЕСЬ АСФАЛЬТОБЕТОННАЯ Т 11,9 23,324
1.10 99999 МУСОР СТРОИТЕЛЬНЫЙ Т 9 17,64

2 Е311-052-01 ПОГРУЗОЧНО-РАЗГРУЗОЧНЫЕ РАБОТЫ ПРИ АВТОМОБИЛЬНЫХ ПЕРЕВОЗКАХ. МУСОР 
СТРОИТЕЛЬНЫЙ С ПОГРУЗКОЙ ЭКСКАВАТОРАМИ ЕМКОСТЬЮ КОВША ДО 0,5МЗ: ПОГРУЗКА

Т 17,6000

2.1 3 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ.-Ч 0,024 0,4224
1 2.2 2264 ЭКСКАВАТОРЫ ОДНОКОВШОВЫЕ ДИЗЕЛЬНЫЕ НА ГУСЕНИЧНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ 

СТРОИТЕЛЬСТВА (КРОМЕ ВОДОХОЗЯЙСТВЕННОГО) 0,65 М3
МАШ.-Ч 0,024 0,4224

3 Е310-1018 ПЕРЕВОЗКА СТРОЙМУСОРА АВТОМОБИЛЕМ, РАССТОЯНИЕ ПЕРЕВОЗКИ 18 КМ, КЛАСС 
ГРУЗА 1

Т 7,6000

3.1 3 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ.-Ч 0,13961 1,061

4 3456-18 АВТОМОБИЛИ-САМОСВАЛЫ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 10 Т (18КМ) МАШ.-Ч 1,0610
5 Е2706-026-01 РОЗЛИВ ВЯЖУЩИХ МАТЕРИАЛОВ Т 0^7500

5.1 3 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ.-Ч 0,58! 0,435
S 5.2 108 АВТОГУДРОНАТОРЫ 3500 Л МАШ.-Ч 0,29 0,2175

5.3 30135 БИТУМ Т 1,03 0,7725

6 Е2713-010-01 
ДОП. 9

УСТРОЙСТВО ПОКРЫТИЯ ИЗ ГОРЯЧИХ ПЛОТНЫХ МЕЛКОЗЕРНИСТЫХ
АСФАЛЬТОБЕТОННЫХ СМЕСЕЙ АСФАЛЬТОУКЛАДЧИКАМИ ТИПА "VOGELE" ПРИ ШИРИНЕ 
УКЛАДКИ ДО 6 М И ТОЛЩИНОЙ СЛОЯ 4 СМ (ГОСТ-9128-13}

1000 М2 1,5000

! 6.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 16,63 24,945
j 6.2 3 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ.-Ч 9,38 14,07

6.3 97 АВТОМОБИЛИ-САМОСВАЛЫ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 30 Т МАШ.-Ч 1,44 2,16
6.4 1135 МАШИНЫ ПОЛИВОМОЕЧНЫЕ 6000 Л МАШ.-Ч 0,5 0,75
6.5 3097 УКЛАДЧИКИ АСФАЛЬТОБЕТОНА ТИПА "VOGELE" С ШИРИНОЙ УКЛАДКИ ДО 6,5 М МАШ.-Ч 1,44 2,16
6.6 3348 КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ ТИПА "DYNAPAC”, "HAMM", "BOMAG", 8 Т МАШ.-Ч 3,08 4,62

1 67 3349 КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ ТИПА "DYNAPAC", "HAMM", "BOMAG", 10 Т МАШ.-Ч 1,37 2,055

6.8 3350 КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ ТИПА "DYNAPAC", "HAMM", "BOMAG", 13 Т МАШ.-Ч 1,55 2,325

6.9 6076 АСФАЛЬТОБЕТОННАЯ СМЕСЬ ПЛОТНАЯ МЕЛКОЗЕРНИСТАЯ ТИПА-Б М-1 Т 96,6 144,9
6.10 9219 ВОДА М3 0,9 1,35

7 Е2713-011-01 
ДОП. 9 К=2

ПРИ ИЗМЕНЕНИИ ТОЛЩИНЫ ПОКРЫТИЯ НА 0,5 СМ ДОБАВЛЯТЬ ЗА 2 РАЗА К НОРМЕ 27-13- 
011-01

1000 М2 1,5000

; 7.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕИ ЧЕЛ.-Ч 1,16 1,74
7.2 3 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ.-Ч 0,72 1,08
7.3 97 АВТОМОБИЛИ-САМОСВАЛЫ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 30 Т МАШ.-Ч 0,36 0,54
7.4 3097 УКЛАДЧИКИ АСФАЛЬТОБЕТОНА ТИПА "VOGELE" С ШИРИНОИ УКЛАДКИ ДО 6,5 М МАШ.-Ч 0,36

■'tкоо'

7.5 6076 АСФАЛЬТОБЕТОННАЯ СМЕСЬ ПЛОТНАЯ МЕЛКОЗЕРНИСТАЯ ТИПА-Б М-1 т 24,22 36,33

ИТОГО ПО ЛОКАЛЬНОЙ РЕСУРСНОЙ ВЕДОМОСТИ:

ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ
1 1 I ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 222,881
2 3 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ.-Ч 29,7496

СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ
3 97 АВТОМОБИЛИ-САМОСВАЛЫ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 30 Т МАШ.-Ч _______ 2.7
4 108 АВТОГУДРОНАТОРЫ 3500 Л МАШ.-Ч 0,2175
5 621 КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ ГЛАДКИЕ 8 Т МАШ.-Ч 6,7032
6 659 КОМПРЕССОРЫ ПЕРЕДВИЖНЫЕ С ДВИГАТЕЛЕМ ВНУТРЕННЕГО СГОРАНИЯ ДАВЛЕНИЕМ ДО 686 КПА (7 ATM.) 

2,2 МЗ/МИН
МАШ.-Ч 5,782

7 913 КОТЛЫ БИТУМНЫЕ ПЕРЕДВИЖНЫЕ 400 Л МАШ.-Ч 1,96
8 1135 МАШИНЫ ПОЛИВОМОЕЧНЫЕ 6000 Л МАШ.-Ч 0,75
9 1199 МОЛОТКИ ОТБОЙНЫЕ ПНЕВМАТИЧЕСКИЕ МАШ.-Ч 11,564
10 2264 ЭКСКАВАТОРЫ ОДНОКОВШОВЫЕ ДИЗЕЛЬНЫЕ НА ГУСЕНИЧНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ 

СТРОИТЕЛЬСТВА (КРОМЕ ВОДОХОЗЯЙСТВЕННОГО) 0,65 М3
МАШ.-Ч 0,4224

Страниц - 2



ПРОГРАММНЫЙ КОМПЛЕКС ABC4-UZ (РЕДАКЦИЯ 5.4.3) 2 2570

| i |  г 3 4 ■ .. .5 , , , 6
11 2509 АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т МАШ.-Ч 0,196
12 3097 УКЛАДЧИКИ АСФАЛЬТОБЕТОНА ТИПА "VOGELE" С ШИРИНОЙ УКЛАДКИ ДО 6,5 М МАШ.-Ч 2,7
13 3348 КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ ТИПА "DYNAPAC", "HAMM", "BOMAG", 8 Т МАШ.-Ч 4,62

14 3349 КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ ТИПА "DYNAPAC", "HAMM", "BOMAG", 10 Т МАШ.-Ч 2,055

15 3350 КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ ТИПА "DYNAPAC", "HAMM", "BOMAG", 13 Т МАШ.-Ч 2,325

МАТЕРИАЛЬНЫЕ РЕСУРСЫ
16 6076 АСФАЛЬТОБЕТОННАЯ СМЕСЬ ПЛОТНАЯ МЕЖОЗЕРНИСТАЯ ТИПА-Б М-1 Т 181,23
17 9219 ВОДА М3 1,35
18 30135 БИТУМ т 0,9097
19 45059 СМЕСЬ АСФАЛЬТОБЕТОННАЯ т 23,324
20 99999 МУСОР СТРОИТЕЛЬНЫЙ т 17,64

КОНСТРУКЦИИ ЗАВОДСКОГО ИЗГОТОВЛЕНИЯ
: :  3456-18 АВТОМОБИЛИ-САМОСВАЛЫ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 10 Т (18КМ) МАШ.-Ч 1,061

СОСТАВИЛ _____  _____  ____  __________ ______________________________________________________________А.ХУДАЙНАЗАРОВ

Страниц - 2



Фаргона внлояти Маргилон шахар Ёркин МФЙ 
Хамжихат кучаси йулини -0,3км кисмини жорий 

тамирлаш ишчи лойихаси 
Док № ____

К А Й Д Н О М А С И

№
т/р Бажариладиган ишлар номи Улчов.

бирлиги Хажми

1 2 3 4

Бирламчи маълумотлар
1 Автойул тоифаси Кат V
2 Автойул узунлиги Км 0,3
3 Катнов кисми кенглиги М 5,0
4 Харакат тасмалари сони дона 1
5 Харакат тасмалари эни М 3,5
6 Ер кутармаси эни М 5,0
7 Асфальтобетон коплама катнов кисми кундаланг кесими М 1,5%

Буюртмачи -  «Маргилон шахар ободонлаштириш бошкармаси»

Бош пудратчи — Конкурс асосида танлов

Молиялаштириш манбаи- Бюджет маблаглари

Иул копламаси

1 Копламадаги чукур-чанокларни асфальтобетон коришмаси билан 
5см калинликда таъмирлаш.5м2 гача юзада м2 196

2 Курилиш ахлатини ташиб чикариш -18км тн 17,6
3 Суюк битум сепиш тн 0,75

4 Фогель ёрдамида майда донали зич иссик асфальтобетон 
коришмасидан 5 см калинликда коплама куриш м2 1500

Курилиш материалларини уртача ташиш масофаси
1 Асфальтобетон,битум АБЗ «Саткак » км 18
2 КША Карьер «Саткак» км 18

Тузди: х м  \  с А.Шералиев



" I А СД и К I A Й M А и "
/ ' '-i' l  ifViiaxil|) <»(u^ioii.immi iipimi Оош мщмш н"

!ьШ гу / t -г / j  „ ,

y s i i i t W '  7  •
\  r > A I ^

ч - , г / у >
IS * ,-\V

О бъ ек т  номи: Ф аргон а вилояти М арги лон  ш ахри Ё ркин М Ф Й  Х ам ж и хат  куч аси  0.3 км ки см инн ж ори й  таъм ирлаш

Н УКС О Н Л АР КАЙ ДНО М АСИ

Ьизлар купила и м и  куйувчилар: Маргилон ш ахар ободонлаштириш бош бош кармаси вакили Э.Орниов, 1 ркки МФЙ раисп , Хамжихат кучаси йулларини 0,3 км кисмиии жорий
таъм ирлаш  иш ларини вичиуал текш ирув ва ииструмснтлар срламнда улчаб чикиб, куйидаги иш турлари на хажмларини бажариш лозимлигиии аниклалик.

И ш ларнинг чаи  ш ли
Узунлиги,

Йул элементларинипг мапжуд холаги Лойпхада к-уиа гутнлган иш турлари ва тартиби

Иш
хажмларини

хисоблаш
формуласи

Улчов 
бирлш II

М н к д о р

и
II  ю \

Асфальтобетон махсулоти АБЗ Саткак

Битум махсулоти АБЗ Саткак

K.LIJA Карьер Саткак

Маргилон шахар ободонлаштириш  

МФЙ ранен:,<̂ 2 м т _

Мавжуд йулнинг 300м кисми асфальтобетон 
00+00 03+00 300 копламадан иборат булиб бузилишлар.майда

сеткалар ва чукур -чаноклардан иборат

Чукур-чанокларни майда донали зич иссик 
асфальтобетон билан коришма билан 5см 

калинликда ямаш

Майда донали зич иссик асфальтобетон 
коришмасидан Автоукладчик ёрдамида h=5 см 

калинликда коплама ёткизиш.

Ашёларпи уртача ташнш масофасн

5м2 гача 
юзада

300x5,0



Фаргона вилояти буйла:2й2»й|)й§^1й&зднйхокпмликбаланспда булпш шахар, туднш ii4ivii^.^n')iKputip®Qjf^*Sia&/[Oi'iiapii хпсобпдяп жорий 
титлшрляш, "Обоя icuш:Iок"''Q м a xiltj i а " js u cry р n и р 11 асоспда итак йулларкижорий тайт^ 5ш Ц Ш £^ ^!ь саноит зоналари на курилиш
ооъсктларига олнб борувчи ичкк й^шарнн i^ptmi ншларпгз лойиха о.[ста хужжатларшш бошлангач иаргтш  шяютллантнриш учуй Фаргона 
вилояти худудщга щцчилврпн иш хаки, бошца харажатларн, машина мсханшнлэр иархн, курплщн материалларшшиг иарзш ва уларпн ташиб

етлтирига нари!арпга (ККС « в )  тутаяган келшвув

БАЁННОМАСИ

Alt Р есурслар иом лш ш ш ц У  л мои 
ПнрЛИГТ! Н архя Асос

.1 2 3 4 5
ТРУДОВ Ы Е Р Е  СУТСЫ

1 1Затраты труда рабопнЯ-сгрошсл^П чел-чле | Ы 990,21 [{ушпше) ТИФ У К
, СТ1ЮИ ТЕЛЬНЫЕ МАШ ИНЫ II. МЕХАНИЗМЫ

1 ВИБРАТОР ПОЩШ*СХГП!ЫЙ г AIJUH-nac 3800.00
Ф орш а  ЙКГкРВЮшиг2 КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САХКЭХОДНЫЕ.ГЛАДКИЕ * т млш-'рс 152 209.0

Л КРАНЫ 10 Х ЯА.ЛВагМ бИ 1Ш Ш С ХОЛУ TIMI р а ш т е и а  д ру ги х  m i i x  СттИТЕЛЬСТВА мпт-плс. 1?Я7Йа<И) 2S.0J.2022 йил кунл»
‘1 КОТЛЫ ПИТ УМНЫЕ ПЕРЕДВИШ1ЫБ 400Л мппз-пас 24750.00 ЛЫ V 1-2022-cow  1 экспертиза

КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ ВИБР.АГЩОНИЪГС, к и с е л  КОЛЕЕ X г млш-час 152209.00 х\'.посяси

6 м аш и н ы  пош -ш ом оечы ьш  a m  л мяш-час 131172,90

7 СВАРОЧНЫЙ АГРЕГАТ САГ (КОМПРЕССОР) маш-час 93 668.0 Фаргона ТЙ ФУ Клинv 
3l.0S.202l дидфняи

8 ш ш т д р о в д о р маш-ляс 264 651.6
№?5&:1 -2Q2I соти экспертиза 

хуясктси

ФГН'ЗА манг-час 17*1598.0
10 А1УГGCAMOCB AJ1 ДО 30 ТН маш-час 177 354.2

11 АЙТОС.ШОСВ.АЛ ДО 10 TII маш-час 47 361.1

12 АВТОСЛМОСВАЯДО 7 тн маш-час 47 361,1

13 ЛСЖи1ЬТО>ТСЛАЦЧИК маш-час 403 445,0

м гпш пмокаток.ю т н маш-час .141 550.0

15 КАТОК ПИЕРОХГХАММ (13 ПТ) маш-час 21498.9.0 •
16 ручной' K A T okxsii*  u,t т а ЫЗШ-ЧДС 55 987.0

• 17 КАТОК Ш{БРОК14Ш- • ... маш-час 113 4.12,0
Фаргона ИМФ УЮшнг

IX КЛТОКОДГЮВАЛЬЦОПОЙТ-! т н маш-час 281 846.0
19 МАРЮ-ИЮВОЧНАЯ м а ш и н а маш-час 43 89.9,0 Л&МГ сонпи wcr.i’.pmtna
20 ггогто чи к  д о с а н  м ега-зоо маш-час 4.57 310,(7
21 АВТОКРАН КГА-16 ТН маш-час 131 172.0
22 КУВДОЗЕР Т-170 маш-час 174 20.9,0
23 KPAIIJМАЗ UTH маш-чзс 12.9 474.0 ‘
2-5 Э1ССЖЩАТОР ПОГРУЗЧИК 30-25 маш-час 177 31610
23 АВТОГРЕГЩЕРЫ СРЕДНЕГО ТИПА 95 КБТ Л37 Jl.CS маш-час 2 J 3230.90
26 КРАНЫ 10 Т НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОга'ЕДЬС’ПЗА маш-час 120769,00
27 КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ ГЛАДКИЕ 13 Т маш-час .181873,00
28 ТРАКТОРЫ НА ГУС ЕНИЧНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СПЮИШЕЫЛБА 79 КВТ <М0Х ман1-час 119 283,0
29 Э ЛЕКТРОСТАНЦНИ ПЕРЕДВИЖНЫЕ! КВТ маш-час 76486.00
_ СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ 11 КОНСТРУКЦИИ
1 Иссик майда дешал» :злч асфальтобетон коряошасн тн 484 337
2 Исаи: кирнк д о а и п  гпг-гкдар асфальтобетон коршидигэ! ш Ш  167
л И так  йлрвк асчгалп н>хс™* говадеа4?!» агфч.чьтсбгтля к>:»рн1п>»сп ПН 330 820 Фараона V/? ФУ Кии н?•1 Ьнтум махсулоти TU 5 652 849,6
* ЛК-б (Логок ирригационный) м3 1 492 505,1 N il-К coivui экспертиза

Д011П . 820 877,8
6 Ку.м шагал аралашмаен м3 20 891,0
7 Юпшгпш kvxi м3 101 783.1
8 Щебень м3 68 609.2
9 СМЕСЬ ГРАВИЙНО-ЛЕСЧАЯЛЯ ПРИРОДНАЯ м3 J 2 60.9.0
10 БОС-3 (Дороашоеограждение 1 категория) м3 74.9 434.0
11 1 Гадолба (Направляющий столбик) м3 958 483.0
12 Километровый столб (Стойка для дорожных знаков) м3 1 801 669.0 Фаргона ЙМФУЮиаи'
13 РП-3 -300-35 ....... . м3 868393.0 07.0-t.202217lu hvn.-u
14 Дрочшый бердкю м3 808 455,0 A?S/J-K coaiu эхеж ртми
15 Блок-И (труба Д-0.75 м) м3 2 212 929,0
16 Iv» k*.13 (труба Л-1.0 XI) м3 1 81.9 861,0
17 Блок* 1 d (труба Д -1,5 м) м3 1 779 6.99.0
IS И'ДТГЫ НЗ ДОСОК ТОЛЩИНОЙ 40 м м М2 70559,00
19 тешь с стишозтшетой посыпкой гадгапсишциониьш тг-ззо М2 4300.00
2(1 МАСТИКА Б > таЛ К А У Ч К Е 0В А Я -М гаМ 5-Я Ш 10-Г  '  ' ТН 5.755077,00
21 ПРОВОЛОКА ИЗ.НЮКОУГЯВТОДЙСТОЙ СВЕТЛОЙ СГД .Щ /О С, т е р м и ч е с к и тн 7740000.00
21 ДОСКИ’ОБРЕЗНЫЕИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД М3 2900000,00
23 РУЛОННЫЕ МАТЕРИАЛЫ ш 4300,00 &\ТАЛаГ202] rJIUI
24 ТХАИЬ МЕШОЧНАЯ ю т 43000.00 4-ЧОРАК
25 КегоиМ-100 м3 335 532,0
26 Бетон М-150 м3 371 961.0
27 Бетон М-200 Л13 414 462,0
2К Ikrtoii М-300 м3 494 636.0
29 Бетон М-350 м3 538 375.0

ПРОЧИЛ р а с х о д })

1 Бошка харажатлар °'п J 7,2-3%

Вонища xapazncamaup тумйк ыр 
кесимида, <P\iptiBia АЙХББ 

тартбчдоги корхаплырнинг 
истца xapiT.Kitnuttj/uoaH хъео&их)



$  2 i>\nonTNШ’Ш ?ШрШ*Г£1;1т1 (Ьлгратнл г JtHiUTrchдн хнсоСла нлдк) % 3.5%

з
\  ч .

Лайиза кшлари ва окст!ерт1Ы ^ ф ^ а т н  (ажратклгзк шшптдан х>гсобланп/ш) % 1,5%

) 1 ПЕРЕВОЗКА т з о и
\ JCVJ тсйЛи I Z23.44

Фаргона НМФУЮан?2 iw.;5 b j Tli^KH . \  013,10
3 иа-Ю ш ••• . тн/км •912,10 07.04.2022 Оня ку'нги
4 на -20 ш Tll/KM 861,40 M S-К сопли экспертиза
5 на 30 хм ••* ... •TIl/JCM 844,60 хулосаси
6 на. 5 0 км ..табси *31.10

Фаргони вилочт АЙХББ тедлик к т з а т т а  ва 
пмалга оцяфй/ш ш  т а т а р и н  Katfjyi « ш п т х

бшнлиги ^  ^ / 0 . П у

Фаргона МЙБХ ДУК л aibixa тзълишот 
г бот Mrrauwrwu

С.Хиллоджпсш

Ф зргоия Л1ЙНХ ДУК.ШШ1ЯГ» чикаршн техникo VVjic h h  

бош лш и

У.Эгомбсрднов



O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI QURfLISH VAZIRLIGI 
«SHAHARSOZLIK HUJJATLARi EKSPERTIZASI» 

DAVLAT UNITAR KORXONASi

<3>apfOHa вилояти

150115 Farg'ona shahri, Al-Farg'oniy Зб-uy tel 73)-244-68-81 244-68-82 mail: fergexp@rambler.ru
www.mc.uz

Holati: Ijobiy
Direktor; Xagay Aleksandr Andreyevich 
Sana:17-05-2022 yil

Yig'ma ekspert xulosasi № 40620

Obyekt nomi «Farg'ona viloyati, Marg'ilon shaxar Yorqin MFY xududidagi ichki yo'llarni joriy ta'mirlash 
(asfaltlashtirish)»

Buyurtmachi - "Fargona Yo'l Servis Loyixa" MCHJ 
Bosh loyihachi - "Fargona Yo'l Servis Loyixa" MCHJ 
Litsenziya 14.07.2020y/№ AL-001266-sonli
Moliyalashtirish manbai - "Fuqarolar tashabbusi jamg'armasi va byudjet 
mablag'lari xisobidan”
Bosh pudratchi - Tender savdolari asosida (agar qaror qabul qiluvchi organ 
tomonidan belgilangan bo'lsa)
Qurilish turi Joriy ta'mirlash 
Murojaat raqami: № 40240

1. Loyihalash uchun asos

1.1. O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 13.04.2022 yil PQ-5072-sonli qarori va Xalq deputatlari 
Marg'ilon shaxar Kengashining 14.04.2022 yildagi VI-51-39-ll-168-K/22-sonli Qarori.

1.2. Marg'ilon shaxar obodonlashtirish boshqarmasi boshlig'i Sh.Raximov tomonidan tasdiqlangan Loyiha 
topshirig'i.

1.3. Nuqson dalolatnomasi.

2. Ekspertiza uchun taqdim etilgan materiallar

2.1. Elektron yo'nalishda taqdim qilingan smeta xujjatlari.

3. Loyiha yechimlarining qisqacha mazmuni

3.1. Marg'ilon shaxar Yorqin MFY xududidagi ichki yo'llarni -joriy ta'mirlanadigan ichki yo'l uzunligi 0,73km 
bo'lib, shundan -0,25km qismi shag 'a l qoplamadan asfa ltobeton qoplamaga o 'tkaziladi, 0,48km 
asfaltobeton qoplamali yo'l ta'mirlanadi.

Nuksonlar kaydnomasi va loyixaviy texnolog iya lar buyicha mavjud asfaltobeton koplamasi chukur 
chanoklari yamalib,,shagal koplamali kismga yangi material K5HA kushib, yuzasi tekislanib tayyorlangan 
va zichlangan yuzaga 0,5 l/m2 xisobida bitum sepiladi, sung В turli M 1 belgili mayda donali zich issiq 
a/beton qorishmasi (GOST 9128-2013) bilan 5 sm qalinlikda 1,5% kiyalik bilan kul kuchi bilan qoplama 
quriladi.

Sahifa 1

mailto:fergexp@rambler.ru
http://www.mc.uz


3.2. Joriy ta'mirlashda ko'chalarda bajariladigan to'liq ish turiari, ish miqdorlari, ashyolarni olib kelish 
manzillari hamda masofalari nuqsonlar qaydnomalarida va ish hajmlari qaydnomasida ko'rsatilgan.

4. Loyihalanayotgan ob'ektning muhandislik ta'minoti:

4.1. Smeta xujjatlarida ko'zda tutilmagan.

5. Loyihani kelishilganligi to'g'risida hujjatlar.

5.1. To'liq ish turiari, ish miqdorlari, ashyolarni olib kelish manzillari hamda masofalari nuqsonlar 
qaydnomasida ko'rsatilib, tegishli idoralar tomonidan kelishilgan va tasdiqlangan.

6. Ekspertiza natijalari.

6.1. Ekspertiza jarayonida mutaxasislarning izohlariga muvofiq loyiha hujjatlari ko'rib chiqildi.

6.2. Smeta hujjatlarida joriy ta'mirlash ob'yektlari qiymati buyurtmachi va v iloyat AYXBB tomonidan 
kelishilgan "Narxlarni kelishuv bayonnomasi” da ko'rsatilgan narxlar asosida shakllantirilgan.

6.3. Buyurtmachi jami xarajati, ish xaqi 14990.21 so'm/chelchas (sug'urta bilan) va pudratchining boshqa 
xarajatlari 17,28% buyurtmachi tasdiqlangan narxlar bayonnomasiga asosan qabul qilindi.

Buyurtmachi tomonidan quyidagi obyekt jami bo'lib 399 232,554 ming so'm taqdim etilgan.

Tekshiruv natijasiga ko’ra quyidagi ko’rsatgichlar aniqlandi:

t/r Ob’ekt nomi Qurilish qiymati 
QQS siz QQ S15% Qurilish qiymati 

QQS bilan
Buyurtmachining
xarajatlari

jami obyekt 
qiymati QQS 
va buyurtmachi 
xarajatlari bilan

1 I.Zaxriddin ko’chasi 205 762,016 30 864,302 236 626,319 4 188,209 240 814,528
2 Xamjixat ko’chasi 135 178,468 20 276,770 155 455,239 2 962,787 158 418,026

jami 340 940,485 51 141,073 392 081, 558 7 150,996 399 232, 554

Qurilish qiymati QQS siz -340 940,485 ming so'm

QQS 15% - 51 141,073 ming so’m

Qurilish qiymati QQS bilan - 392 081,558 ming so'm

Buyurtmachining xarajatlari - 7 150,996 ming so'm 

Jami obyekt qiymati QQS va

buyurtmachi xarajatlari bilan - 399 232,554 ming so'm

6.4. Import qilingan uskunalar va materiallarning narxi ekspertiza tomonidan ko'rib chiqilmagan.

6.5. O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2016 yil 22 yanvardagi 15-sonli qaroriga muvofiq 4- 
ilova, II bob 8-band va SHNK 1,03.06-13 da «Davlat ekspertizasiga taqdim etiladigan shaharsozlik 
hujjatlarining sifati uchun javobgarlik buyurtmachiga (dastlabki ma'lumotlami loyihalashtirish jarayonida 
taqdim etilgan dastlabki ma'lumotlaming ishonchliligi bo'yicha) va ishlab chiquvchiga (qabul qilingan 
loyiha qarorlari bo'yicha) yuklatiladi.

7. Xulosalar.

7.1, Farg 'ona v iloyati, Marg 'i lon  shaxar Yorqin MFY xudud idag i ichki yo ' l la rn i joriy ta 'm ir lash

Sahifa 2



(asfaltlashtirish), loyixa-smeta xujjatlari ekspertiza tekshiruv natijalarini hisobga olgan holda ko'rib chiqib, 
tasdiqlashga tavsiya etiladi.

7.2. Vazirlar Mahkamasining 11.06.2003 yildagi 261-sonli qarori va SHNK 4.01.16-09 ga muvofiq, tanlov 
savdoiarini o'tkazish uchun ob'yektning qiymati buyurtmachi tomonidan belgilanadi.

7.3. Ko'rsatilgan narxni tanlov savdolari uchun qabul qilish to'g'risida buyurtmachi qaror qabul qiladi.

Bosh mutaxassis: TASHTEMIROVA SHOXISTA MAXAMATJONOVNA

Sahifa 3


